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سعید روستایی با فیلم تحسین شده »متری شیش و نیم« 
در کنار فیلم های »کوپه شماره ۶« ساخته »یوهو کاسمانن«، 
»ماشین منو بران« ساخته »ریوسوکه هاماگوچی«، »اولاین 
گاو« از »کلی رایکارد«، »بدتریــن آدم دنیا« به کارگردانی 
»یوآخیم تریه«، »مادران موازی« ســاخته »پدرو آمادوار« 
و »پدر« از »فلورین زلر« برای کســب جایزه بهترین فیلم 
خارجی جوایز ســزار ۲۰۲۲ رقابت کرد. . »متری شیش و 
 WILD( نیم« به کارگردانی سعید روستایی از سوی کمپانی
BUNCH( و از تاریخ ۲۱ جولای ۲۰۲۱ در فرانسه اکران شد 
و با استقبال خوب منتقدان و مخاطبان فرانسوی به فروش 

بیش از ۱.۳ میلیون دلاری در این کشور دست یافت.

 روستایی در مراسم 
سزار ۲۰۲۲ 

ناصرذاکری
کارشناساقتصادی

ازاقتصادمبتنیبرقسطوعدل
تاخریداقساطی

آرمان قســط و عدل فراموش شــده  و مدیریت اقتصادی جامعه به جای 
فراهم کردن فرصت خانه دار شدن شــهروندان با استفاده از تسهیلات بانکی، 
شهروندان را تشویق می کند به اتکای درآمد آینده خود کالا خریداری کنند .

در ســال های پیش از پیروزی انقلاب اســلامی، انقلابیــون در محافل و 
نشست های خود از برقراری جامعه ای بر مبنای قسط و عدل سخن می گفتند، 
همان گونه که قرآن کریم هدف از نهضت های پیامبران را تحکیم قسط و عدل 
در جامعــه معرفی کرده  بود. همین نکته گاه در جمع تازه جوان های انقلابی 
دهه ۵۰ بهانه ای برای مزاح و طنزپردازی فراهم می کرد که مگر همین الان هم 
قسط در جامعه وجود ندارد؟ اقشار متوسط جامعه می توانند کالاهای مصرفی 
موردنیاز خود را بخرند و تا سال های سال قسط بدهی هایشان را بپردازند! دکتر 
شریعتی در نوشته ها و سخنرانی های خود انتقادهای مکرری به شیوه زندگی 
قسطی در نظام سرمایه داری داشت و آن را نوعی بردگی معرفی می کرد: »در 
نظام زندگی مصرفی بردگان خود را آزادانه به ارباب می فروشند، ... و آنگاه منی 
که به دســتگاه سرمایه داری و تولیدی و بانکی خودم را پیش فروش می کنم، 
چگونه می توانم امکان رشد متنوع و آزاد خویشتن انسانی و شکفتن ارزش ها 
و استعدادها را داشته  باشم؟ من اکنون و فردا برده ذلیل مصرف های پیشین 
خویشــم«. انقلابیون دهه ۵۰ خرید اقساطی کالاهای مصرفی را تقبیح کرده 
و آن را از مظاهر زندگی مصرف گرایانه سرمایه داری می دانستند که انسان را 
از اصالت انسانی خود دور کرده و تبدیل به ماشینی در خدمت اهداف جامعه 

سودمحور می سازد.
 با شکل گیری حکومت انقلابی برآمده از نهضت اسلامی مردم ایران و تدوین 
قانون اساســی، قسط و عدل به عنوان ارزش های حاکم مطرح شده و جایگاه 
رفیعی در قانون اساسی پیدا کردند. قانون اساسی نظام جدید همچنین به نقش 
رهبری مردم و ضرورت قرار گرفتن آنان در موقعیت هدایت و مدیریت جامعه 
تأکید داشت. طبعا این بدان معنی بود که نباید شهروندان آینده خود را برای 
گذران امور زندگی جاری خود پیش فروش کنند. شــهروندان جامعه اسلامی 
باید از آن چنان رفاهی برخوردار باشند که فرصت تعالی فرهنگی و معنوی را 
از دســت ندهند و نقش خود را در هدایت و مدیریت جامعه به بهترین نحو 
ایفا کنند. جامعه آرمانی تدوین کنندگان قانون اساسی جامعه ای بود که در آن 
درآمد شهروندان برای فراهم ساختن رفاه و تأمین آرامش خانواده کفایت کند و 
شهروندان مجبور به داشتن شغل دوم و سوم نباشند. در چنین جامعه ای خرید 
اقساطی صرفا ابزاری برای رفاه شهروندان و استفاده بهینه آنان از دارایی شان 
است و نه امکانی برای فروش آینده با هدف تأمین نیازهای امروز. شبکه بانکی 
می تواند با دادن وام مســکن به افرادی که متقاضی خرید مسکن هستند، به 
کمک آنان بشتابد تا به اتکای درآمد آینده خود بتوانند مسکن موردنیازشان را 
خریداری کنند و به جای پرداخت اجاره بهای ماهانه اقساط وام خود را بپردازند 
و پس از مدتی مالک خانه شوند. درواقع خرید قسطی مسکن امکانی ارزشمند 
را در اختیار شــهروندان قرار می دهد که به بهترین نحو از دارایی بالقوه خود 
استفاده کنند. در مقابل ترویج امکان خرید اقساطی کالاهای مصرفی لزوما چنین 
نیست و درواقع مصرف کنندگان را در موقعیتی قرار می دهد که بتوانند بیش 
از درآمد جاری خود مصرف کنند و به بیان دقیق تر آینده خود را پیش فروش 
کنند. در سال های بعد از تدوین قانون اساسی مسیر تغییر شرایط اقتصادی و 
اجتماعی به گونه ای بود که آرمان قسط به تدریج فراموش شد و دولتمردان و 
صاحب منصبان وظیفه خود در قبال تأمین رفاه و جمعیت خاطر برای شهروندان 
را فراموش کردند.آنان فراموش کردند که باید برای شهروندان فرصت و امکان 
تأمین مســکن به اتکای درآمدهای آینده شان ایجاد کنند. در عوض سیستم 
خرید اقساطی آن هم به صورت افراطی رونق گرفت و وجه غالب اقتصاد جامعه 
شد. اینک تبلیغات گسترده ای در رسانه ها برای فروش اقساطی انواع کالاها از 
فرش ماشینی و لوازم خانگی لوکس تا حتی کالایی چون افشانه نرم کننده موی 
سر در جریان است. درحالی که بسیاری از این مصرف کنندگان امکان تبدیل به 
احسن منزل مسکونی خود را با استفاده از تسهیلات بانکی ندارند. در سال های 
گذشته دولتمردان بارها ارائه تسهیلات بانکی برای خرید اقساطی محصولات 
وطنی را به عنوان شیوه ای برای رونق تولید ملی و نیز ارتقای کیفیت زندگی 
شهروندان به  کار گرفته اند. تأکید دولتمردان در همه دولت ها بر این امر که باید 
دسترسی عامه مردم به منابع بانکی آسان تر شود نیز در همین راستا قابل ارزیابی 
است. دولتمردان می توانستند در این سال ها و به ویژه در شرایط حاکمیت تورم 
دورقمی، شبکه بانکی را وادار کنند تا فرصتی را برای اقشار کم درآمد و طبقه 
متوسط فراهم سازند که بتوانند بخشی از درآمدشان را با هدف تشکیل سرمایه 
پس  انداز کنند. اما با مروری کوتاه در شرایط اقتصادی امروز جامعه و توجه به 
این حقیقت تلخ که درصد جمعیت مستأجر و فاقد مسکن با سرعت در حال 
افزایش اســت، می توان این ادعا را پذیرفت که شبکه بانکی نقش پررنگی در 
این میانه نداشــته و کمک چندانی به اقشار فاقد مسکن نکرده که به اعتبار 
درآمد آینده شــان مسکن خریداری کنند  اما در عوض با همت شبکه بانکی 
کشور امکان خرید قسطی انواع کالاهای مصرفی برای مصرف کنندگان فراهم 
است!برای بازگرداندن قطار جامعه به آرمان های فراموش شده قانون اساسی و 
به بیان دقیق تر بازگشت از شرایط زندگی قسطی به جامعه ای مبتنی بر قسط 
و عدل، در اولین قدم باید بازنگری در نحوه توزیع فرصت های درآمدسازی و 
تلاش برای حذف رانت از اقتصاد ملی انجام گیرد  و در قدم دوم شبکه بانکی 
باید فرصتی برای پس انداز مطمئن و تشکیل سرمایه با اتکا به درآمدهای آتی 

در اختیار عموم شهروندان قرار بدهد.

طبق اعلام سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید، این شرکت، تا پایان سال عملیات 
اجرایی ۱۰۰ هزار واحد را آغاز خواهد کرد؛ این در حالی اســت که ماه گذشته او وعده 

کلنگ زنی ۲۳۰ هزار واحد تا پایان سال را داده بود.
از چهار میلیون واحد مسکونی که در طرح نهضت ملی مسکن هدفگذاری شده احداث 
۷۰۰ هزار واحد بر عهده شــرکت عمران شهرهای جدید است که طبق اعلام جعفری، 
سرپرست این شرکت در صورت تعیین پیمانکار، عملیات اجرایی ۱۰۰ هزار واحد تا پایان 
سال آغاز می شود؛ این در حالی است که ماه گذشته او وعده کلنگ زنی ۲۳۰ هزار واحد 

تا پایان سال را داده بود.
سهم شرکت عمران شهرهای جدید از طرح ساخت چهار میلیون واحد مسکونی در 
قالب طرح جهش تولید و تامین مسکن )نهضت ملی مسکن( طی چهار سال آینده ۷۰۰ 
هزار واحد اســت. آنطور که علیرضا جعفری ـ سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید 
اعلام کرده تاکنون اراضی احداث ۴۰۰ هزار واحد مســکونی در شهرهای جدید تامین 
شــده که از این میزان ۱۰۰ هزار واحد با انتشار فراخوان در حال تبدیل شدن به پروژه 
است. فراخوان انتخاب پیمانکار آنها آماده شده و در تلاش هستیم تا در هفته های جاری 

پیمانکار این تعداد واحد تعیین و کلنگ زنی واحدها تا پایان سال انجام شود.
جعفری در شــرایطی وعده ســاخت ۱۰۰ هزار واحد تا پایان سال را داده که روز ۱۱ 
بهمن ماه ۱۴۰۰ درباره این موضوع که آیا قبول دارید پروژه نهضت ملی مسکن کُند پیش 
می رود؟ گفته بود: وقتی پروژه وارد عرصه اجرایی شود تجربه نشان داده که متقاضیان 
انگیزه بیشتری برای ورود پیدا می کنند. طبق تکلیفی که وزیر به عهده ما گذاشته ۲۵۰ 
هزار واحد بر عهده ما قرار دارد که ۲۳۰ هزار واحد تا آخر امسال تعیین تکلیف می شود 
و پیمانکار مشخص خواهد شد که همین موضوع جذابیتی برای متقاضیان ایجاد می کند.

او با اعلام برآورد قیمت ۴.۷ میلیون تومان برای واحدهای نهضت ملی مســکن در 
پاسخ به این سوال که در قالب نهضت ملی مسکن چه تعداد واریز وجه کرده اند؟ بیان 
کرد: تعداد ۴۸۳۲ نفر تایید نهایی شدند که ۱۲۱۳ نفر افتتاح حساب کردند و ۱۱۱ نفر 

۴۰ میلیون تومان وجه اولیه را واریز کرده اند. البته ما شرایط اقتصادی و فشارهایی که به 
خانوارها هست را متوجهیم و به همین دلیل برای اینکه سرعت تکمیل پروژه ها را افزایش 

دهیم باید گام اول پروژه را محکم برداریم.
به هر ترتیب سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید، در گفت وگو با پایگاه خبری 
وزارت راه و شهرسازی ضمن اعلام استقبال متقاضیان نهضت ملی مسکن از سکونت در 
شهرهای جدید گفته است: شهرهای جدید مکلف هستند تا شرایط زیست مناسب را برای 
شهروندان به وجود بیاورند که در این زمینه با همکاری معاونت شهرسازی و معماری نسبت 
به بازنگری طرح های جامع و تفصیلی شهرها و همچنین بررسی وضعیت زمین هایی که 

قابلیت الحاق به محدوده را دارند، اقدامات لازم در دستور کار قرار گرفته است.
وی با اشاره به اینکه تعهدات باقیمانده اقدام ملی مسکن که از گذشته برای شهرهای 
جدید باقیمانده بود در طرح نهضت ملی مســکن ادغام شده است، ادامه داد: بر اساس 
دســتور وزیر راه و شهرسازی باقیمانده واحدهای طرح اقدام ملی مسکن شامل شرایط 
و تســهیلات طرح نهضت ملی مسکن می شود. بر این اساس تعهد شهرهای جدید در 

احداث واحدهای مسکونی تحت عنوان طرح نهضت ملی مسکن ۷۰۰ هزار واحد است.
سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید تصریح کرد: بر اساس رقم تعهدی شهرهای 
جدید در اجرای طرح نهضت ملی مسکن )۷۰۰ هزار واحد(، ظرفیت سنجی و امکان سنجی 
برای شناسایی اراضی و فضاهای موردنیاز برای تامین این تعداد واحد در دستور کار قرار 
دارد.بر اساس این گزارش، دولت تلاش خود را برای ساخت چهار میلیون واحد مسکونی 
ظرف چهار سال به کار گرفته و آنطور که رستم قاسمی ـ وزیر راه و شهرسازی ـ می گوید 
تلاش این است که هر دو سال، دو میلیون واحد ساخته شود. او در ماههای گذشته وعده 
داد که تا پایان امسال ۸۰۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن به مرحله اجرا برسد. آنطور که 
مسئولان وزارتخانه می گویند تاکنون ۳۳۰ هزار واحد به مرحله اجرا رسیده و باید منتظر 
بمانیم که آیا وزارت راه و شهرسازی قادر خواهد بود طی کمتر از سه هفته باقی مانده تا 

پایان سال ۱۴۰۰ تعداد واحدهای در حال ساخت را به ۸۰۰ هزار واحد برساند یا خیر.

نهضت ملی مسکن در شهرهای جدید آب رفت!نهضت ملی مسکن در شهرهای جدید آب رفت!

طبق گزارش برخی کاربران فضای مجازی، سریال اوکراینی 
»خادم ملــت« از فیلیمو حذف شــده اســت و کاربران با 
جســتجوی این عنوان در این پلتفرم با خطای ۴۰۴ مواجه 

می شوند.
»خادم ملت« یک مجموعه- تلویزیونی اوکراینی در ژانر طنز 
سیاسی است که توســط ولودیمیر زلنسکی تهیه  و ساخته 

شده و در آن نیز ایفای نقش می کند.
زلنسکی که نقش قهرمان سریال) رئیس جمهور اوکراین (را 
ایفا می کند، در ۲۱ آوریل ۲۰۱۹ با بیش از ۷۰ درصد آرا در 

دور دوم به عنوان رئیس جمهور اوکراین انتخاب شد.

سریال»خادم ملت« با بازی 
رئیس جمهور اوکراین از 

فیلیمو حذف شد!

اجبار سه دز واکسن برای سفرهای نوروزی و مشکلات جریمه خودروها
در شرایطی که بر اساس اعلام مسئولان ستاد ملی مقابله با کرونا، افرادی که حتی با خودروهای 
شخصی قصد انجام سفرهای نوروزی را دارند باید سه دز واکسن دریافت کرده باشند، در غیر 
این صورت یک میلیون تومان جریمه خواهند شد، باید پرسید آیا نواقص و مشکلات اجرای 

این طرح را در نظر گرفته اند؟
 طی روزهای گذشته مسئله دریافت دز سوم واکســن کرونا برای همه مردمی که قصد انجام 
سفرهای نوروزی با وسایل حمل و نقل عمومی یا شخصی را دارند، مطرح شده است. البته در 

وهله نخست به عنوان یک پیشنهاد و توصیه عنوان شد و در ادامه اجباری شد.
به عنوان مثال، دکتر ابراهیم قادری - رئیــس اداره مراقبت  مرکز مدیریت بیماری های واگیر 

وزارت  بهداشت- هفته گذشته در این باره اظهار کرد: اگر نوبت تزریق نوبت سوم برای فردی 
فرا نرسیده است، باید بداند این مسئله اجباری نیست. ضمن این که نمی توان همه مسافران را 
بررسی کرد اما این مهم در تهیه بلیت هواپیما و اتوبوس مد نظر قرار می گیرد. پیشنهاد می کنیم 

کسانی که زمان تزریق دز سوم واکسن شان فرا رسیده، قبل از سفر به این کار مبادرت کنند.
اما در ادامه حســین قاســمی - دبیر کمیته اجتماعی، امنیتی و انتظامی ستاد ملی مقابله با 
کرونا- اعلام کرد: روز گذشته ستاد ملی مقابله با کرونا بر ضرورت تزریق سه دز واکسن تأکید 
کرد و بنا شد تا آن دسته از افرادی هم که ســه ماه از تاریخ دز دوم واکسن شان گذشته است 

حتما دز سوم را دریافت کنند.
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سعیده محمد  -   ایده روز | نایب رئیس 
خانه معدن گفت: ممنوعیت واردات ماشین آلات 
معدنی و هزینه های سرســام آور تامین آنها 
موجب شــده معادن کوچک و متوسط رو به 
تعطیلی بروند و معادن بــزرگ با ۵۰ درصد 
ظرفیت خود فعالیت کنند؛ این یعنی فاجعه 

برای صنعت معدن.
نایب رئیس خانه معدن با انتقاد از ممنوعیت 
واردات ماشین آلات معدنی گفت: متاسفانه چند 
سال است با سیاست های غلط، دامپتراک ۱۰۰ 
یا ۱۵۰ تن، دستگاه های بارگیری ۲۰۰ یا ۳۰۰ 
تن و امثال آنها که ماشین آلات خط تولید مواد 
معدنی محسوب می شوند را به عنوان خودرو 
معمولی در نظر گرفته و همانطور که واردات 
خودرو را ممنوع کردند واردات این ماشین آلات 
را هم ممنوع کرده اند.حمیدرضا امیریان گفت: 
این در حالی است که مواد معدنی مثل آهن، 
مس و ... در کشور یا به عنوان مواد اولیه برای 
تولید داخلی استفاده شده و موجب اشتغال زایی 

می شوند و یا صادر شده و ارزآوری دارند.
او با اشــاره به اینکه بهانه ممنوعیت این 
ماشــین آلات حمایت از تولید داخلی اســت 
تاکید کرد: متاســفانه کسی دقت نمی کند 
بســیاری از این ماشــین آلات اصلا در داخل 
تولید نمی شــوند. کدام تولیدکننده داخلی 
ماشین دامپتراک ۱۰۰ تن تولید کرده است. 
ماشین آلات معدنی ماشین آلات فوق سنگین 
هستند و در دنیا تولیدکنننده های محدودی 
دارند. یعنی تعداد آنها از ۶ یا هفت تولیدکننده 
بیشتر نیســت. در شرایط فعلی ما نمیتوانیم 
بگوییم میخواهیم در کنار این ها تولید کنیم 

و اصلا انقدر کشــور نیاز نــدارد که بخواهیم 
تولیدکننده مستقل آنها باشیم.

امیریان افزود: از طرفی برخی این موضوع 
را با موضوع دستگاه ها و ماشین آلات سبک تر 
معدنی مثل بیل هــای کلاس ۲۰ تن که در 
معادن کوچک استفاده می شوند، گره می زنند. 
برخی تولیدکننده های داخلی این ها را تولید 
می کنند ولی متاســفانه به تعداد بسیار کم و 
محدود. به عنوان مثال خود بنده از اردیبهشت 
ماه منتظر یک دستگاه بیل هستم که شرکت 
دلتا ماشــین آن را به من تحویل بدهد. این 
شرکت شهریورماه قیمت آن را دو برابر کرد و 

باز هم هنوز نتوانسته آن را به من تحویل بدهد. 
در نتیجه ممنوع کردن واردات ماشین آلات 
معدنی یعنی به تعطیلی کشاندن معادن کشور.  
او با بیان اینکه پنج هزار معدن متروکه در 
کشور وجود دارد که باید راه اندازی شوند و سه 
هزار معادن تولید شن و ماسه داریم که برای 
ادامه فعالیت احتیاج به ماشین آلات معدنی 
دارند ادامه داد: با یک محاسبه می بینیم که 
اگر به هر معدن بخواهیم دو دســتگاه بدهیم 
چیزی حدود ۱۰ هزار دســتگاه متوسط نیاز 
داریم. اما تولیدکننده کننده داخلی ۱۰ درصد 
این میــزان را هم تولید نمی کند. بنابراین با 

ممنوعیت واردات معادن ما فعال نمی شود. به 
علاوه واردات ماشین آلات فوق سنگین را هم 

ممنوع می کنند و تولید پایین می آید.
امیریان تاکید کرد: الان اکثر معادن بزرگ 
دچار افت تولید هستند. برخی می گویند اینطور 
نیست و مثلا میزان تولید کاتد به نسبت سال 
گذشته افزایش داشته است. این درست است 
اما اگر وارد معدن شوند می بینند به این دلیل 
که ماشین آلات نبوده ظرفیت کار پایین آمده 
و مجبور شده انده فقط ماده معدنی برداشت 
کنند و باطله برداشت نمی کنند. دو سه سال 
دیگر این اثر مخرب خودش را نشان می دهد؛ 

یعنی زمانی که می خواهند عقب ماندگی های 
باطله برداری را جبران کنند. آن زمان حتی اگر 
هزار دستگاه هم اختصاص دهند چون ترافیک 
جاده ها اجازه نمی دهد در نهایت توقف و افت 
تولید شدیدی را در کشور شاهد خواهیم بود.

نایب رئیــس خانه معدن با تاکید بر اینکه 
ممنوعیت واردات فقط رانتی را به جیب برخی 
وارد می کند گفت: دســتگاهی که ۱۳۰ هزار 
دلار قیمــت دارد در اینجا  باید ۹,۵ میلیارد 
تومان برای خرید آن پول داد. چون دســتگاه 
وارد نمی شود و تعداد محدود است قیمت های 
خرید سر به فلک کشیده است. به علاوه اجاره 
این ماشین آلات هم به طرز سرسام  وری بالا 
رفته اســت. در نتیجه هم شــاهد تعطیلی و 
توقف معادن کوچک و متوســط و هم شاهد  
عقب ماندگی و عدم اجرای برنامه معادن بزرگ 
هستیم. حدود ده سه هزار معادن شن و ماسه 
داریم که یکی یکی در حال تعطیلی هستند. 
در مورد معادن بزرگ هم شاهد هستیم به جای 
۲.۵ میلیون متر مکعب عملیات معدنی در ماه 
۱.۲ میلیون متر مکعب کار انجام می شــود. 
یعنی ۵۰ درصد کار عقب می افتد و لذا فاجعه 
بزرگ است.امیریان یادآوری کرد: اگرچه تیم 
فعلی در دولت متوجه این نکات شــده اند اما 
برخی مسائل سیاسی موجب شده آن جرات و 
جسارت آزاد کردن واردات ماشین آلات معدنی 
را نداشته باشند. تحریم باعث شده ما نتوانیم 
ماشین صفر بخریم. ما باید ماشین آلات دست 
دوم بخریم که این ماشــین آلات هم تحریم 
داخلی شــده اند و خودمان با دست خودمان 

گره ای زده ایم که کار انجام نشود.

ممنوعیت واردات ماشین آلات سنگین، معادن را به تعطیلی کشانده است

رییس هیات مدیره انجمن صنفی روغن نباتی ایران 
گفــت: اوکراین یکی از اصلی ترین تامین کنندگان روغن 
آفتاب گردان ایران اســت اما جنگ در این کشور چالشی 
ایجاد نکرده و می توان این نیاز را از دیگر کشورها تامین 

کرد.
رییس هیات مدیره انجمن صنفی روغن نباتی ایران، 
گفــت: اوکراین یکی از اصلی ترین تامین کنندگان روغن 
آفتاب گردان ایران محســوب می شود اما وقوع جنگ در 
این کشــور برای ما چالشی در این زمینه ایجاد نخواهد 
کرد چراکه می توان این نیاز را از دیگر کشــورها تهیه و 

تامین کنیم.
 ابوالحسن خلیلی در پاسخ به این پرسش که آیا جنگ 
روسیه و اوکراین باعث خواهد شد که ما در تامین روغن 
آفتاب گردان با چالش مواجه شویم؟ گفت: منابع تامین 
روغن ما متعدد هســتند و اوج گیری تنش در اوکراین 
باعث کمبود  نخواهد شــد که ما در کشــور با کمبودی 

مواجه شویم.
وی ذخایر اســتراتژیک روغن در کشور را قابل توجه 
خواند و بیان کرد: در حال حاضر قیمت  جهانی دانه های 
روغنی و ســایر غلات افزایش پیدا کرده که این مسئله 
تنهــا بازار ما را با را چالش مواجه نخواهد و یک موضوع 

جهانی است.

خلیلی بــا معرفی منابع تامین روغــن ایران، گفت: 
روســیه، اوکراین، مالزی جزو کشــورهای تامین کننده 
روغن ما محســوب می شوند. همچنین دانه های روغنی 
از برزیل، کانادا و ورغن آفتابگردان از آرژانتین و اوکراین 

وارد کشور می شود.

 تولید کمتر از ۱۰ درصد روغن در کشور
همچنین در این رابطه داریوش محمودی دبیر پیشین 
انجمن صنفی روغن نباتی در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی 

ایلنا، گفت: در شــرایط فعلی ذخایر ما قابل توجه است و 
می توانیم نیاز خود را تا ماه های آینده تامین کنیم. ما در 
زمینه تامین روغن آفتابگردان به اوکراین وابسته هستیم 
که به نظر می رســد می توان این نیــاز را از منابع دیگر 

تامین کنیم.
وی در ادامه بیان کرد: می توانیم به امکانات روسیه در 
تامین روغن آفتابگردان بیشتر توجه کنیم. به نظر من نباید 
در این شرایط به این موضوعات بپردازیم چراکه تصور منفی 
و یا مثبت در بازار ایجاد کند و التهاب در بازار ایجاد شود.

محمودی با معرفی مســیرهای عمده واردات روغن، 
گفــت: روغن آفتابگردان از روســیه و اوکراین، روغن با 
پایه پالم از مالزی، روغن با پایه سویا از آمریکایی جنوبی 

وارد می شود.
وی با بیان اینکه کمتر از ۱۰ درصد از نیاز ما در زمینه 
روغن در داخل کشور تولید می شود، گفت: در زمینه روغن 

به دیگر کشورها وابسته هستیم.
دبیر پیشــین انجمن صنفی روغن نباتی در پاسخ به 
این پرســش که آیا می توان ترکیه را جایگزین اوکراین 
برای واردات روغن آفتابگردان کنیم؟ گفت: در شــرایط 
فعلی شــاید این امکان وجود داشته باشد اما باید به این 
نکته توجه کرد که ترکیه نیز تولیدکننده نیست و دانه های 

روغنی را از اوکراین وارد و آن را پالیش می کند.
به گفته وی؛ چالش در زمینه تامین روغن آفتابگردان 
جهانی اســت و تردید نداشــته باشید که قیمت جهانی 
دانه های روغنی ســویا و پالم نیز همچنان روند صعودی 

خواهند داشت.
 محمودی در پایان ذخایر اســتراتژیک روغن را قابل 
توجه دانســت و افزود: باید سیاست های دولت در زمینه 
تخصیص و تامین ارز برای واردات روغن سرعت بیشتری 
بگیرد. به نظر من بهتر است که روغن با ارز آزاد وارد شود و 
تجار خود اقدام به واردات کنند و منتظر دریافت ارز نمانند.

جنگ اوکراین بر بازار روغن ایران اثر خواهد داشت؟

محسن ضرابی
 رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عمان

 تکمیل پازل توسعه صادرات در آن 
سوی مرزها

 همسویی رویکرد سفرای ایران در کشورهای هدف با برنامه های توسعه صادرات کشور 
را امری ضروری می داند و معتقد اســت پازل توســعه صادرات باید در آن سوی مرزها 
تکمیل شود.کارشناسان معتقدند برای ارتقای مبادلات بین المللی، علاوه بر هماهنگی 
بین دستگاه ها و متولیان داخلی و واگذاری تجارت به بخش خصوصی، لازم است اشراف 
نمایندگان دستگاه دیپلماسی در کشورهای هدف به عنوان سفیر بر حوزه تجارت بالا 
باشــد. این امر می تواند روند تجارت را سرعت ببخشد.نوزدهمین اجلاس کمیسیون 
مشترک اقتصادی ایران و عمان به سرپرستی وزیر صنعت، معدن و تجارت در مسقط، 
برگزار شد. این نشست، مصداقی از هماهنگی بین دولت و بخش خصوصی بود و برای 
نخستین بار طی چند دوره، محوریت تمامی توافق ها با مقامات عمانی بر مبنای مطالبات 
فعالان اقتصادی بود.در این رابطه هیاتی از سوی اتاق مشترک ایران و عمان هم زمان با 
برگزاری اجلاس کمیســیون مشترک، به این کشور اعزام شد و طبق برنامه ریزی که با 
دولت صورت گرفته بود، در راستای منویات رهبری، بخش خصوصی توانست مطالبات 
خود را در راستای تقویت مناسبات بین دو کشور اعلام و در این بخش به توافق هایی با 
طرف عمانی دست پیدا کند.متاسفانه در گذشته استفاده از ظرفیت بخش خصوصی، 
کمتر مورد توجه مسئولان دولتی بود و در اجلاس کمیسیون های مشترک با کشورهای 
دیگر، کمتر به دغدغه های فعالان اقتصادی توجه می شد.به نظر می رسد امروز فضای 
کشور برای توسعه مراودات تجاری با کشــورهای همسایه مساعدتر است و آنچه این 
مسیر را هموارتر می کند همسویی نمایندگان دستگاه دیپلماسی در کشورهای میزبان 
با بخش خصوصی اســت. این دیدگاه باید بین آنها تقویت شود و سعی کنند با رویکرد 
تقویت روابط تجاری با کشــورهای هدف برنامه ریزی کنند. آنچه در این بین اهمیت 
دارد نگاه آنهــا به موضوعات اقتصادی و قرار گرفتن صادرات و جذب ســرمایه گذاری 
در اولویت برنامه های آنهاســت.دراین راستا ضمن ابراز خرسندی از دیگاه مثبت بدنه 
وزارت صنعت، معدن و تجارت نسبت به موضوعات تجاری، امیدوارم وزارت امور خارجه 
نیز از رویکرد حمایتی نســبت به بخش خصوصی به واسطه تعامل مستمر با اتاق های 
سراسر کشور و اتاق های مشترک برخوردار باشد و طبق فرمایشات رهبری، نسبت به 
انتخاب سفرای شایسته که حمایت از فعالان اقتصادی و همراهی با بخش خصوصی را 
در اولویت های خود قرار دهند، رفتار کند.این نکته بسیار اهمیت دارد که تسهیل تجارت 
و ایجاد زیرساخت ها به واسطه تعامل ســازنده فعالان اقتصادی با متولیان امر، صورت 
گیرد. در واقع با اتخاذ سیاســت های درست و منطقی باید روند حذف و تضعیف بخش 
خصوصی در کشورهای مقابل، متوقف شــود تا در شرایط تحریم و در راستای اجرایی 

شدن سیاست های اقتصاد مقاومتی، روابط خود را با سایر کشورها افزایش دهیم.

  خبرخبر
 ۷۰ درصد هزینه های نانوایان دیده نشده است

محمدباقر مجتبایی؛ دبیر کل اتاق اصناف ایران گفت: هزینه های نانوایان طی 
یک سال گذشته )به عنوان مثال اجاره مغازه ها بیش از ۴۰ درصد و دستمزد کارگر 
طبق قانون کار ۳۹ درصد( افزایش یافته و تنها قیمت آرد ثابت مانده است. این در 
حالی اســت که نرخ آرد تنها ۲۵ درصد هزینه نانوایان را شامل می شود، اما ۷۰ تا 
۸۰ درصد هزینه های نانوایان در نرخ مصوب نان دیده نشده است.او ادامه داد: اتاق 
اصناف ایران در ستاد تنظیم بازار خواستار اتخاذ تصمیمات مناسبی شده است تا 
ضمن حمایت از مردم و جلوگیری از افزایش هزینه های سبد خانوار، مانع از تعطیلی 
نانوایی ها شویم. در همین راستا مقرر شد تا ریزهزینه های قیمت تمام شده انواع نان 

در سطح کشور احصا و در نهایت در ستاد تنظیم بازار جمع بندی شود.

 صادرات 2۰۰ میلیون یورویی پسته ایران به اروپا
یورواستات از صادرات حدود ۲۰۰ میلیون یورویی پسته ایران به اروپا در سال 
۲۰۲۱ خبر داد و آلمان را بزرگترین خریدار پسته ایران در میان کشورهای اروپایی 
معرفی کرد. ایران در سال ۲۰۲۰ بالغ بر۱۹۱ میلیون یورو پسته به اروپا صادر کرده 
بود. بر این اساس، امریکا بزرگترین صادرکننده پسته به اروپا در سال ۲۰۲۱ بوده 
اســت و ایران کمتر از نصف امریکا صادرات پســته به اروپا داشته است. امریکا در 
سال ۲۰۲۱ بالغ بر ۵۷۹ میلیون یورو پسته به اروپا صادر کرده است که البته این 

رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل افت ۶ درصدی داشته است.

 آسمان اروپا به روی هواپیماهای روس بسته شد
کشــورهای اروپایی تصمیم گرفتند آسمان خود را به روی هواپیماهای روسیه 

ببندند که این امر می تواند صنایع هوانوردی جهان را دچار اختلال کند.
کشــورهای اروپایی و کانادا در پی حمله روســیه به اوکراین حریم های هوایی 
خود را به روی هواپیماهای روسیه بستند که این اقدام برای تحت فشار قرار دادن 
پوتین، رئیس جمهور روسیه برای توقف حملات به مواضع اوکراین است که از آن به 
عنوان بزرگترین حمله به یک کشور اروپایی از زمان جنگ جهانی دوم یاد می شود.

در این راستا ایالات متحده در حال بررسی اقدامات مشابه است، اما هنوز تصمیم 
نهایی را اتخاذ نکرده است. دولت ایالات متحده از شهروندان این کشور خواسته تا 
فوراً روسیه را ترک کنند.ممنوعیت برای جت های روسی در حالی صورت می گیرد 
که صنعت هواپیمایی همچنان با پیامدهای همه گیر کووید -۱۹ دست و پنجه نرم 
می کند به همین دلیل هنوز تقاضای جهانی برای سفر خنثی است و تضعیف شده 
است.آلمان، اسپانیا و فرانسه در اعلام ممنوعیت استفاده روسیه از حریم هوایی خود 
به بریتانیا، کشورهای شمال اروپا و بالتیک پیوستند که تحریم های بزرگی توسط 
متحدان ناتو علیه روسیه و جنگ اقتصادی با این کشور است. در این راستا غرب به 
رهبری ایالات متحده نیز از تحریم های مالی جدید گسترده علیه روسیه رونمایی کرد.

اکنون انتظار می رود که روســیه نیز سیاست های مشابه ای را علیه کشورهای 
اروپایی وغربی در نظر بگیرد.کارشناسان می گویند بدون دسترسی به خطوط هوایی 
روسیه، شرکت های هواپیمایی باید پروازها را به سمت جنوب اروپا منحرف کنند 
و در عین حال از مناطق پر تنش در خاورمیانه اجتناب کنند.از طرف دیگر فرانسه 
شامگاه یکشنبه اعلام کرد که حریم هوایی خود را به روی همه هواپیماها و خطوط 
هوایی روسیه می بندد. بسته شدن حریم هوایی اروپا به روی خطوط هوایی روسیه 

و بالعکس تأثیرات فوری بر هوانوردی جهانی داشت.

 فرصت ۱۰ روزه برای ثبت اطلاعات در سامانه ملی املاک و اسکان
معاونت مسکن و ساختمان در اطلاعیه ای از فرصت ۱۰ روزه همه مشمولان 
مالیاتی که از طرف ســازمان امور مالیاتی کشور پیامک دریافت کرده اند، برای 
ثبت اطلاعات ســکونت و مالکیت در ســامانه ملی املاک و اسکان کشور خبر 
داد.به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، معاونت مسکن و ساختمان 
در اطلاعیه ای اعلام کرد: مطابق ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات های مســتقیم و 
اصلاحــات بعدی آن و با توجه به آغاز فراینــد اخذ مالیات از خانه های خالی، 
همه مشــمولان مالیات که از طرف سازمان امور مالیاتی کشور پیامک دریافت 
کرده اند، حداکثر ظرف ۱۰ روز فرصت دارند تا با مراجعه به »سامانه ملی املاک 
و اسکان کشور«، اطلاعات سکونت و مالکیت خود را به روز کنند.پیش از این 
نیز ســازمان امور مالیاتی اعلام کرده بود:   » پیرو ارسال پیامک پرداخت مالیات 
خانه های خالی، مشــمولان می توانند با ورود به درگاه ملی خدمات الکترونیک 
ســازمان امورمالیاتی و مشــاهده واحد یا واحدهای مسکونی مشمول مالیات، 
نســبت به پذیرش و پرداخت مالیات  یا عدم پذیرش و ثبت توضیحات و علت 

عدم پذیرش آن اقدام کنند.«

بازار خودرو این روزها علی رغم هر سال در رکود به سر می برد و مردم به امید 
کاهش قیمت منتظر مذاکرات وین و توافق هسته ای هستند.

مرتضی مصطفوی یک کارشناس خودرو در مورد آخرین وضعیت بازار خودرو 
و همچنین پیش بینی وضعیت این بازار در سال آینده اظهار کرد: سال بعد برای 
خودروسازی کشور سال پیچیده ای است چراکه وزیر صمت به عنوان نفر اصلی 
مهندسی کننده این صنعت، احتمال تغییر دارد. بنابراین اولین تغییری که ممکن 
اســت با آن مواجه شویم تغییر وزیر صنعت در خرداد یا اردیبهشت ماه است. 
سوالی که ایجاد می شود اینکه با بی ثباتی در وزارت صمت آیا خصوصی سازی 

انجام خواهد شد یا خیر؟
وی افزود: واردات خودرو را نیز روی کاغذ جدی تر خواهیم داشت اما اینکه در 
عمل چه اتفاقی رخ دهد بستگی به مذاکرات هسته ای دارد که با توجه به جنگ 
روسیه و اوکراین در حال پیچیده تر شدن است. از آنجا که این جنگ مستقیما 
روی تغییرات نرخ ارز تاثیر دارد، تاثیر خود را در بازار خودرو نیز نشان می دهد.

مصطفــوی تصریح کرد: از آنجــا که خودروســازان محدودیت های ارزی، 
تکنولوژیکــی و فنــی دارند، تا ۶ ماه آینده اتفاق خاصــی در عرضه خودرو رخ 
نمی دهــد. بنابراین پیش بینی من این اســت که تا خرداد یا اوایل تابســتان 
با شــرایط پیچیده ای همراه هســتیم که نااطمینانی در بــازار خودرو افزایش 
می یابــد که این به معنای افزایش قیمت اســت مگر اینکه یک اتفاق غیرقابل 
پیش بینی مانند به نتیجه رســیدن زودهنگام مذاکرات رخ دهد. با این وجود؛ 
متغیرها در بازار خودرو زیاد است و نمی توان نظر دقیقی داد، همین موضوع به 
 رفتار خریدار، فروشــنده و دلال جهت داده و منتج به افزایش قیمت می شود.

 بنابراین اگر من نوعی قرار بود خودرو خریداری کنم قطعا قبل از سال جدید 
این کار را انجام می دادم.

این کارشناس حوزه خودرو در ادامه بیان کرد: وقتی وزیر صمت تغییر می کند 
شوکی به خودروسازان وارد می شود. لذا با همه این عوامل هم صنعت و هم بازار 
خودرو با نااطمینانی مواجه است که باعث می شود ما چشم انداز کاهشی تا دست 

کم خردادماه نداشته باشیم.

 روند افزایش تولید خودرو بسیار کند است
او افزود: وزیر صمت با دســتان خود زیر پای خود را خالی کرد. همان اول 
کار وعده افزایش تولید خودرو را داد که به نظر می رســد با این وعده ایشــان 
اصلا صحنه خودرو را نشناخته بود. خودروسازان با مشکلات عدیده ای از جمله 
نقدینگی، کســری قطعه، فســاد در خودروســازی و ... دارند. لذا روند افزایش 
تولید خودرو بســیار کند است. چشــم اندازی که آقای فاطمی امین برای خود 
 طراحی کرد و گفت ۳ میلیون خودرو طراحی می کنیم به خوبی غیرکارشناسی

 بودن این طرح را نشان می داد و مشخص بود که تبدیل به پاشنه آشیل آقای 

وزیر خواهد شد.
مصطفوی گفت: اصلا راه حل بازار خودرو در اختیار وزیر صمت نیست، کلید 
کاهش قیمت در بازار خودرو نیز افزایش تولید نیســت چراکه ۷۰ درصد بازار 
خودرو را دلالان تشــکیل می دهند. در چنین شرایطی حل مشکل در اختیار 
وزیر صمت نیســت بلکه باید از وزیر اقتصاد پرســید که چرا اجازه می دهند 
نقدینگی جامعه به ســمت بازار خودرو برود درحالی که شما ابزارهای مالیاتی 
 و ابزارهای کنترلی هوشــمند دارید و نباید اجازه دهید که هر کســی در بازار

 خودرو دلالی کند.
او ادامه داد: اشــتباه آقای فاطمی امین این بود که فکر کرد به عنوان وزیر 
صمت می تواند در برابر این موضوع کاری کند در حالی که این مشکل ارتباطی 
با وزیر ندارد. بازار خودرو مانند بســیاری دیگر از بازارهای غیرمولد ما دلاریزه 
شده، همه چیز منوط به سیاست های کلی و برون مرزی ما شده است. در حالت 
عملیاتی نیز همه مسائل به وزیر اقتصاد وابسته است که با شفاف کردن معاملات 

مالیات وضع کنند.

 وزیر صمت استیضاح می شود؟
این کارشناس حوزه خودرو اظهار کرد: آقای فاطمی امین از ابتدا تاکید کرد 
که قیمت خودرو را کاهش می دهد و نتوانســت؛ الان هم دچار چالش شــده و 
احتمالا تا خردادماه اســتیضاح شود. برخی از افراد در وزارتخانه تصمیم گیری 
می کنند که نه در صنعت خودرو بودند و نه این صنعت را از نزدیک درک کردند 
ولی مدیرعامل و هیئت مدیره انتخاب می کنند. این همان روال دستوری است 
که ما در دوره قبل هم داشتیم، و نتیجه دخالت های بی جا همین شرایطی است 

که شاهد آن هستیم.

پیش بینی بازار خودرو در سال آینده

آندری بلوسوف، معاون نخست وزیر روسیه اعلام کرد 
شــرکت های خارجی از جمله شــرکت های انرژی که از 
فعالیتهایشان در این کشور خارج می شوند، زیرمجموعه 
های روسی خود را به ورشکستگی عمدی سوق می دهند 
که تحت قوانین روســیه مجــازات کیفری برای مدیران 
ارشد دارد. تحت قوانین روسیه، ورشکستگی عمدی که 
به خســارت بیش از ۱.۵ میلیون روبل )۱۳ هزار و ۳۰۰ 

دلار تا چهارم مارس( بالغ شود، مسئولیت کیفری دارد.
شرکت هایی که روسیه را ترک می کنند، تحت حمایت 
از ورشکستگی قرار می گیرد یا تا زمان بازگشت به روسیه، 

سهم خود را به مدیران بومی منتقل می کنند.بسیاری از 
شرکت های بین المللی از جمله غولهای نفتی در روزهای 
اخیر در واکنش به حمله نظامی روسیه به اوکراین اعلام 
کرده اند به فعالیتشان در پروژه های روسیه و حضورشان 
در شرکت های روسی خاتمه می دهند.بریتیش پترولیوم 
نخســتین شرکتی بود که اعلام کرد از روسیه خارج می 
شود. ظرف مدت چند روز، بسیاری دیگر از غولهای نفتی 
اقدام مشــابه را اعلام کردند. این شرکت یکشنبه هفته 
گذشــته اعلام کرد ۲۰ درصد ســهم خود در غول نفتی 
روس نفت را واگذار می کند. برنارد لونی، مدیرعامل بریتیش 

پترولیوم از هیات مدیره  روس نفت استعفا کرد.سایر مدیران 
روس نفت که توسط بریتیش پترولیوم انتخاب شده بودند 
از جمله باب دادلی، مدیرعامل سابق بریتیش پترولیوم هم 
از هیات مدیره بزرگترین تولیدکننده نفت روسیه استعفا 
کردند.یک روز بعد از بریتیش پترولیوم، شرکت شل اعلام 
کرد از شراکت سهام با زیرمجموعه های گازپروم از جمله 
پروژه خط لوله گازی نورد استریم ۲ و ۲۷.۵ درصد سهم در 
تاسیسات LNG ساخالاین، ۵۰ درصد سهم در توسعه نفت 
سالیم و پروژه نفتی گیدان کنار می کشد. شرکت اکوئینور 
نروژ هم تصمیم گرفت سرمایه گذاریهای جدید در روسیه 

را متوقف کند و پروسه خروج از سرمایه گذاریهای مشترک 
در روسیه را آغاز کرد. شرکت آمریکایی اکسون موبیل با 
تقبیح اقدامات نظامی روسیه، فعالیتهایش در ساخالین ۱ را 
قطع کرد و دیگر سرمایه گذاری جدیدی در روسیه نخواهد 
داشت.گلنکور در حال بازبینی فعالیتهایش در روسیه شامل 
سهمش در شرکت های En+ و  روس نفت است و اعلام کرد 
هیچ فعالیتی در این کشور نخواهد داشت.بر اساس گزارش 
اویل پرایس، شرکت ترافیگورا فورا سرمایه گذاری در روسیه 
را متوقف کرد و سرگرم بازبینی گزینه هایش در خصوص 

سهامداری در شرکت وستوک اویل است.

 پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن آغاز شد/سقف تسهیلات چقدر است؟
وزیر راه و شهرسازی از آغاز پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن با مدت بازپرداخت ۲۰ ساله خبر داد و گفت: تا پایان سال جاری برای ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار واحد از ۳ میلیون واحدی که در دستور کار است، زمین آماده می شود.

 رستم قاسمی ، وزیر راه  و شهرسازی شب گذشته در ارتباط زنده با یک برنامه تلویزیونی اظهار کرد: ساخت مسکن در کشور به بازه زمانی یکسال و نیمه نیاز دارد. بر این اساس برای تحقق چهار میلیون مسکن تا پایان دولت سیزدهم باید در 
دو مرحله دو میلیونی هدف مورد نظر را دنبال کنیم تا به تعهد خود جامه عمل بپوشانیم.قاسمی، یکی از محدودیت های طرح نهضت ملی مسکن در استان های شمالی را محدودیت زمین برشمرد و گفت: با روش های مختلف بخشی از این زمین ها 
تامین شده است و جمعه ۱۳ اسفندماه برای بخش باقی مانده پیگیری ها انجام می شود.وی با اشاره به اینکه در اغلب استان های کشور زیرساخت های لازم برای طرح نهضت ملی مسکن آماده شده است، عنوان کرد: استان آذربایجان شرقی یکی از 
استان هایی است که بخش زیادی از زیرساخت ها را برای شروع عملیات اجرایی مهیا کرده است؛ در این زمینه همچنین الحاقاتی به شهر همدان داشتیم و در کرمانشاه نیز در چند روز گذشته کلنگ ۲۰ هزار واحد مسکونی در کل استان و حدود 

۱۰ هزار واحد در شهر کرمانشاه زده شد.

روسیه برای شرکت های خارجی خط و نشان کشید
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سرنوشت بیت کوین چگونه خواهد شد؟
زهــرا جعفری  -   ایده روز  |  بررســی 
چارت بلند مدتی بیت کوین نشــان می دهد 
که بیت کوین در آپریل 2021 سقف 64 هزار 
دلاری را ثبت کرد ســپس در نوامبر 2021 
توانست سقفی بالاتر را کسب کند. در سمت 
مقابل در ژون 2021 کف 28800 دلاری در 
پادشاه رمزارزها ثبت شــد. سپس در ژانویه 
2022 کفی بالاتر در قیمت 32900 دلار به 

ثبت رسیده است.
در تعریــف یــک روند صعــودی به زبان 
ســاده می گوییم که باید هر بار باید کف ها و 
سقف های بالاتر ثبت شــوند و همانطور که 
می بینیم این قضیه در قیمت بیت کوین در 
صرافی بایننس - این صرافی با اختلاف زیاد 
بیشترین حجم از معاملات کل بازار را به خود 
اختصاص می دهد - بدیهتا در حال وقوع است. 
باتوجه به اینکه شاهد تشکیل کف جدید قیمت 
بیت کوین در قیمت 32900 دلار هستیم پس 
می توان گفت روند صعودی بیت کوین همچنان 

به قوت خود پا بر جاست.
با نگاهی بر روند کوتاه مدت بیت کوین در 
چارت روزانه آن دیده می شود که روند نزولی 

کوتاه مدت آن شکسته شده است. باتوجه به 
اینکه کفی بالاتر و سقفی بالاتر در نگاه کوتاه 
مدتی آن تشکیل شده است می توان گفت که 
روند نزولی کوتاع مدت بیت کویت تمام شده 

است. حتی مشاهده می شود که پس از شکست 
روند نزولی قیمت بیت کوین پول بکی به این 
خط روند زده شــده و پس از آن شاهد صعود 
بیت کوین به ســطوح بــالای 44 هزار واحد 

هســتیم. بررسی حجم هایی هم که اخیرا در 
بیت کوین معامله شده می توان نسبت به معتبر 
بودن کف تشکیل شده اخیر در قیمت 34 هزار 

واحدی اطمینان بالاتری داشت.

اولین هدفی که بیت کوین پیش روی خود 
می بیند مقاومت استاتیک حوالی 51 الی 52 
هزار واحدی است. توصیه می شود درصد بالایی 
از دارایی بیت کوین خود را در این ســطح به 
فروش برســانید )حداقل 30 درصد(. ممکن 
اســت بیت کوین حتی تا حوالی سقف قبلی 

خود هم پیش رود.
بسیار مهم است که ببینیم آیا سقفی جدید 
و بالاتر توسط قیمت بیت کوین به ثبت می رسد 
یا خیر. در غیر اینصورت سرمایه گذاری در این 
قیمت امری بسیار ریسکی محسوب می شود. 
اما اگر پیوت و چرخش قیمتی در ســطحی 
پایین تر از سقف تشکیل شده قبلی رخ دهد. 
تشکیل الگوی سر و شانه در قیمت بیت کوین 
در نگاه بلند مدتی بسیار محتمل خواهد بود 
و احتمالا پس از آن حداقل یک ســال شاهد 
روند فرسایشی و ریزشی بیت کوین خواهیم 
بود. بــه موجب اینکه محــدوده قیمتی 32 
هزار واحدی بارها توســط قیمت تست شده 
 اســت، دیگر نمی توان انتظــار خاصی از این 
ســطح داشــت و قریب به یقین رو به پایین 

شکسته خواهد شد.

 اختلال اینترنت تا چه زمانی ادامه دارد؟
برخی از شرکت های ارائه دهنده اینترنت، هاست و سرور در کشور به مشترکان 
خود اعلام کردند که با توجه به اعلام شرکت ارتباطات زیرساخت جهت تعمیر 
و نگهداری مرکز LCT تهران، از ساعت 2 تا 6 بامداد شــنبه 14 اسفند، ارتباط 
اینترنت کشور با اختلال مواجه خواهد شد و به تبع آن سرویس های اینترنت، 

سرور و هاست نیز در بازه زمانی ذکر شده با قطعی و اختلال روبه رو خواهند بود.
بر اساس گزارش های رسیده از شهرهای مختلف، صبح جمعه دسترسی به برخی 
سایت های داخلی با کندی و قطعی فراوان همراه بود و نیز اینترنت ارائه شده از 
سوی شرکت های مختلف نیز با اختلال همراه بود.گزارش کاربران تلفن همراه نیز 
از اختلال شدید اینترنت ارائه شده توسط دو اپراتور اصلی موبایل در کشور از صبح 
جمعه خبر می داد.گزارش ها نشان می داد که دسترسی به سایت های خارج از 
کشور و شبکه های اجتماعی برای برخی کاربران محدود شده و دسترسی فقط به 
سایت هایی امکان پذیر است که میزبان آنها در داخل کشور قرار دارد.خبرگزاری 
صدا و سیما نیز به نقل از رئیس مرکز روابط عمومی وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات اعلام کرد که مشــکل قطعی اینترنت در برخی مناطق تهران و کرج 
مربوط به اختلال فنی برق و آتش سوزی در مجتمع مخابراتی انقلاب اسلامی 

LCT بوده است که بخش زیادی از آن هم اکنون برطرف شده است.

 وزیر نیرو: با  پروژه های نیمه تمام زیادی مواجه هستیم
وزیر نیرو گفت: ما مدیران استانی را پشتیبانی و تقویت می  کنیم تا بتوانند پروژه های 
مصوب سفرهای استانی را اجرایی کنند. علی اکبر محرابیان در جلسه شورای اداری شهر 
گرگان اظهار کرد: متأسفانه ما با حجم وسیعی از پروژه های نیمه تمام طرف هستیم که 
متأسفانه بسیاری از این پروژه ها طی ســال های گذشته شرایط مناسبی را طی نکرده 
است و مهم ترین برنامه و هدف سفر ما شناسایی و اولویت بندی پروژه های نیمه تمام به 
همراه شروع برخی از پروژه های اضطراری دیگر است که در دستور کار قرار دهیم. وی به 
فواید سفرهای استانی هیأت دولت اشاره کرد و افزود: در سفرهای استانی کل دولت روی 
مسائل یک استان متمرکز می  شود و به صورت پیشنهادهایی که از قبل آمده مسائل مورد 
بررسی می  گیرد و پس از بازدید میدانی در استان مورد نظر مصوب می  شود و در دستور 
کار دولت قرار می  گیرد. وزیر نیرو با بیان اینکه عملیات اجرایی مصوبات سفر هیأت دولت 
برعهده مدیران، کارشناسان و پیمانکاران استانی است، ابراز داشت: ما مدیران استانی را 
پشتیبانی و تقویت می  کنیم تا بتوانند پروژه های مصوب سفرهای استانی را اجرایی کنند.

 ۱۲ هزار مگاوات نیروگاه جدید در کشور ایجاد می شود
مدیرعامل شرکت مادر تخصصی توانیر گفت: پیش بینی شده با توجه به وجود صنایع 
در کشور حدود 10 تا 12 هزار مگاوات نیروگاه جدید در کشــور ایجاد شود که از این 
میزان بخشی سهم استان خوزستان است. آرش کردی روز جمعه در آیین بهره برداری از 
پروژه های شرکت برق منطقه ای خوزستان که در محل پست صنایع اهواز برگزار شد با 
بیان اینکه خوزستان استانی ویژه در بخش برق و انرژی است اظهار داشت: برای توسعه 
برق خوزستان باید به صورت ویژه وارد عمل شد. وی با بیان اینکه سال 1395 شرایط 
ویژه ای را در صنعت برق خوزستان شاهد بودیم، ادامه داد: در هیچ جای دنیا این تفاوت 
پیک و کم باری و پرباری برق را مثل استان خوزستان نداریم و این استان دومین پیک 

مصرف برق را پس از تهران در کشور دارد.

ممنوعیت صادرات دام، رکورد شــکنی کم ســابقه بهای علوفه و دان، افزایش 
هزینه های حمل و نقل و کاهش قدرت خرید مردم همه دست به دست هم داده 

تا دامداران را در دوراهی تعطیلی یا زیان قرار دهد.
تامین امنیت غذایی پس از امنیت حیات، دومین وظیفه و ماموریت دولت ملت 
ها اســت. کشــورمان ایران به علت تنوع آب و هوایی دارای مزیت نسبی تولید و 

پرورش دام سبک است. 
بر اساس کزارش های مرکز آمار ایران در سال جاری، تعداد شصت و سه میلیون 
سر دام سبک موجود است که بر اساس میزان مصرف سرانه تعداد هفت میلیون 

سر از این تعداد  مازاد است. 
با افزایش بی سابقه قیمت علوفه و دان هم چنین افزایش سایر هزینه ها نظیر 
کارگری،حمل و نقل و واکسیناسیون، بهای تمام شده ی تولید دام را افزایش داده 
است. از سوی دیگر  با کاهش میزان مصرف خانوار نتیجه کاهش قدرت خرید مردم 

و نیز همه گیری کرونا، مصرف بازار داخلی کاهش یافته است.
ممنوعیت صادرات دام سبک به مشتریان بازارهای خارجی، علاوه بر اینکه موجب 
ضرر و زیان دامداران و نتیجتا تعطیلی واحدهای دامداری می شــود، موحبات بی 
ثباتی اعتبار فعالان تجاری در بازار های جهانی و حذف انها و واگذاری آن بازارها 

به رقبا می شود.
کشورهای ارمنستان،گرجستان و ترکیه هم اکنون از طریق خطوط مواصلاتی 
ایران مشغول صادرات دام سبک مورد نیاز بازار کشورهای ساحل خلیج پارس هستند. 
سوگمندانه دامداران ایران با حسرت نظاره گر تصاحب این بازار توسط اغیار و خسران 

و زیان خویش به بهانه پایین نگهداشت قیمت گوشت هستند.
بنظــر می رســد مافیای خصولتی و نفوذمندان بازار گوشــت ایــران، در پی 
آننــد با جوســازی عوامانه وبا عباراتی نظیر: صادرات موجب گرانی گوشــت می 
شــود، موحبات مرگ دامداری ایران را فراهم آورند و آنگاه با واردات گوشــت از 
برزیل،قزاقستان،قرقیزســتان و ... منافع گروهی و شخصی خود را با قربانی کردن 

منافع ملی، افزایش داده به چنگ آورند.
در هر حال امنیت غذایی در گرو تامین امنیت کمینه منفعت تولید کننده است 
و این امر با رفع ممنوعیت صادرات و حفظ و به دســت آوردن بازار های خارجی 
فراهم می شود.ســوگمندانه در بازار داخلی قیمت خرید هر کیلو گوسفند شصت 
هزار تومان و بهای تمام شده با محاسبه سود 20درصد دامدار، یکصد و دوازده هزار 

تومان بر اساس محاسبات زیر است:
هزینه پروار یک گوسفند 35-45کیلوی )شیشک(:

-هزینه خوراک پنج ماهه نگهداری میش مادر: 1800000 تومان
-هزینه خوراک شش ماه پرورش بره:  1800000 تومان

- هزینه های بهداشت و واکسیناسیون میش و بره:  550000 تومان
-هزینه های چوپانی و کارگری ده ماه: 800000تومان

بهای تمام شده بره پروار شده شیشک: 4600000 تومان
بهای تمام شده هر کیلو گوسفند زنده: 112000 تومان

 بر اساس بهای علوفه و دان زیر:
- قیمت میانگین کاه :4500 تومان

- قیمت میانگین یونجه: 6000تومان
- قیمت میانگین جو: 5500تومان

- قیمت میانگین کنستانتره :4500
- متوســط خوراک روزانه میش:1600گرم)1200گرم علوفه و 400گرم جو و 

کنستانتره(
- متوسط خوراک بره از ماه دوم تا شش ماهگی:1400 گرم)900گرم علوفه و 

500گرم جو و کنستا

 محسن هاشمی
کارشناس کشاورزی 

دامداران در میانه زیان و تعطیلی

  خبرخبر

در ماه   های اخیر تنش   ها میان اوکراین و روســیه ســرتیتر اخبار سراسر 
جهــان بود تا اینکه در روز 24 فوریه گمانه   زنی   ها پایان یافت و روســیه به 
اوکراین حمله کرد تا اروپا پس از ســال ها شاهد جنگ باشد. به خصوص که 
این جنگ، نه یک تخاصم یا اختلاف بین دو کشور، بلکه از جنس درگیری 
بین بلوک شــرق - که روســیه داعیه رهبری آن را در بعُد نظامی دارد- با 
بلوک غرب اســت. اما این بار دیگر جنگ سرد نیست و آتش شعله   های آن 
 نه تنها توســط طرفین جنگ، بلکه در اروپا و کیلومترها دورتر در واشنگتن 

نیز احساس می شود.
صــدای انفجار پایگاه   های نظامی هوایی اوکرایــن بلافاصله در بازارهای 
جهانی به گوش رسید؛ جایی که قیمت نفت برای اولین بار در 8 سال اخیر، 
به 105 دلار در هر بشــکه رســید و گاز طبیعی 50 درصد جهش قیمت را 
تجربه کرد، بورس روســیه 30 درصد ریزش داشت، دارایی   های امنی چون 
طلا، فرانک سوییس و ین ژاپن رشد و ارزش سهام کشورهای اروپایی افت را 
تجربه کردند. از آنجا که دو کشور درگیر، از تامین   کنندگان اصلی غلات دنیا 
نیز هستند، قیمت گندم و ذرت نیز رشد 5 درصدی را در روز نخست پس از 
آغاز جنگ تجربه کردند. البته شوک به بازارها پس از مشاهده واکنش نسبتا 

ملایم کشورهای اروپایی و کاخ سفید به این حمله، تعدیل شد.
سرخط خبرهای پس از آغاز جنگ، تحریم روسیه توسط آمریکا و اروپاست، 
اما برخلاف خواسته سیاستمداران اوکراینی، فعلا خبری از تحریم نفت و گاز 
روسیه نیست. در این نوشتار به امکان سنجی تحریم انرژی روسیه و آثار آن 

برای اقتصاد این کشور و اروپا خواهیم پرداخت.

 نقش کلیدی انرژی مسکو برای اتحادیه اروپا
اتحادیه اروپا برای تامین گاز خود به طور متوسط 35 درصد به واردات از 
روسیه وابسته است و طرف روسی هم می   داند که ۷2 درصد از کل صادرات 
گاز و 50 درصد صادرات نفت این کشــور به اتحادیه اروپاســت. این میزان 
وابستگی در همه کشورهای اروپایی یکسان نیست و می توان یکی از دلایل 
اصلی واکنش های متفاوت کشــورها به مســاله جنگ روسیه با اوکراین را 

همین مساله دانست.
در میان اقتصادهای بزرگ اروپا، واکنش بســیار ملایم   تر بود؛ آلمانی   ها با 
قطع دسترسی کامل روسیه به سوئیفت مخالفت کردند، اما تصویب خط لوله 
انتقال گاز طبیعی نورد استریم 2 را متوقف کردند. وابستگی بسیار بالای این 
کشور به روسیه برای تامین انرژی، دست سیاستمداران آلمانی را دست   کم 
در کوتاه مدت بسته است. اما مواضع کشوری چون سوئد به نسبت تندتر بود 
و مساله سهم پایین روسیه در واردات نفت و گاز این کشور و همچنین تلاش 

آن برای پیوستن به ناتو می تواند از دلایل این موضع گیری باشد.
لذا مساله سهم بالای روسیه در تامین انرژی اروپا، مهم ترین نقطه چالش 
اقتصادی تحریم مسکو اســت. جدول زیر میزان وابستگی تامین انرژی در 
کشورهای اتحادیه اروپا به واردات از روس   ها را در سال 2020 نشان می دهد.

 اهمیت نفت و گاز در اقتصاد روسیه
برخلاف قوای نظامی روسیه، اقتصاد این کشور حدود 15 برابر کوچک تر 
از رقیب دیرینه غربی خود یعنی آمریکاســت و توانایی رقابت با قدرت   های 
برتر اقتصادی غربی و حتی شرقی را ندارد. روسیه از افزایش قیمت نفت، گاز 
طبیعی و ســایر کامودیتی   ها در سال های اخیر سود بالایی داشته و توانسته 
از رشــد منفی 10 درصد در سال 2020، به رشد بالای 4 درصد برسد. سهم 
درآمدهای نفت و گاز در این رشد قابل توجه بوده است. افزایش قیمت نفت 
و گاز و کامودیتی   ها میزان صادرات این کشور را به 490 میلیارد دلار رسانده 
و اکنون مســکو بالاترین میزان مازاد ارزی خود را تجربه می کند. روسیه در 

سال گذشته، 110 میلیارد دلار از محل نفت، 54 میلیارد دلار از گاز طبیعی، 
5/ ۷ میلیارد دلار گاز مایع طبیعی )LNG( و 68 میلیارد دلار از مشتقات نفتی، 
درآمد ارزی داشــته اســت. بنابراین نزدیک به 50 درصد از درآمد ارزی این 

کشور وابسته به صنعت نفت و گاز است.

 تحریم بخش انرژی مسکو
تحریم دومین کشــور صادرکننده نفت و بزرگ تریــن صادرکننده گاز 
جهان، برای اقتصادهای غربی و بالاخص اروپا که وارد کننده انرژی محسوب 
می شــود، چالشی بزرگ است. این روزها اروپاییان برای تامین یک مگاوات 
ســاعت انرژی از محل گاز 10 برابر ســال قبل هزینه می کنند. این مساله، 
تــورم اروپا و آمریکا را به بالای ۷ درصد رســانده و سیاســتمداران غربی با 
 آگاهی از این واقعیات، شاید به   رغم میل باطنی خود صحبت از تحریم نفت 

و گاز روسیه نمی   کنند.
روسیه 630 میلیارد دلار ذخایر ارزی و 120 میلیارد دلار مازاد تراز تجاری 
دارد، علاوه بر این بانک مرکزی این کشــور در واکنش به افت ارزش روبل 
در برابر دلار، 10 واحد درصد نرخ بهره را افزایش داد. روسیه در بودجه سال 
بعد نیز 120 میلیارد دلار درآمد با نفت 69 دلاری پیش بینی کرده است که 
به نظر نمی   آید که بیش برآورد داشــته باشــد. سهم صادرات نفت و گاز در 
بودجه روســیه 36 درصد اســت. در کنار این عوامل، روسیه بدهی خارجی 
چندانی ندارد و نســبت بدهی داخلی به تولید ناخالص داخلی این کشــور 
حدود 1۷ درصد است. جمیع این عوامل حاکی از این است که تحریم بخش 
انرژی این کشور در کوتاه مدت لطمه های سنگینی به اقتصاد خرس پیر اروپا 
نخواهد زد؛ بنابراین واضح اســت که اگر هدف اروپا از این تحریم ها، توقف 

اهداف نظامی پوتین در اوکراین است، باید گفت که در کوتاه مدت از مسیر 
»تحریم اقتصادی« نیست.

در طرف دیگر هزینه   های تحریم روسیه برای اروپا و غرب است. هر دو با 
تورم بالا دســت وپنجه نرم می کنند، برای خنثی کردن آثار سوء پاندمی در 
سال های اخیر اوراق بدهی منتشر کرده و سیاست های دست ودلبازانه فدرال 
رزرو و بانک مرکزی اتحادیه اروپا، نسبت بدهی این کشورها را به نقاط اشباع 
رسانده است. در واکنش به این سیاست های انبساطی پولی، بانک های مرکزی 
آمریکا و اروپا ناگزیر به سیاست های تیپرینگ و افزایش نرخ بهره شده   اند. به 
نظر امکان اینکه غرب درگیر جنگی فراگیر شده و تامین مالی آن را بر عهده 

اوراق بگذارند، کمی دور از انتظار است.

 بازندگان و برندگان تحریم نفت و گاز روسیه
در تحلیل هزینه - فایده تحریم نفت و گاز روســیه به نظر می رســد در 

کوتاه مدت هزینه آن برای اروپا و غرب به دلایل زیر بیشتر از روسیه است:
1- تشدید تورم اقتصادهای غربی از محل افزایش قیمت انرژی.

2- عدم امــکان جایگزینی نفت و گاز )بالاخص گاز طبیعی( روســیه با 
کشورهای دیگر.

3- ناممکن بودن جایگزینی کامل گاز مایع طبیعی )LNG( با گاز طبیعی 
.)NG(

4- کاهش شدید ســطح فعالیت های اقتصادی در صورت تحریم انرژی 
روسیه و افت مجدد رشد اقتصادی. 

5- اجبار به جیره   بندی انرژی و احتمال زمستانی سرد برای سال آتی اروپا.
در خصوص جایگزینی گاز مایع طبیعی با گاز طبیعی، مشکلات زیرساختی 
وجود دارد. هرچند اروپا می تواند بخشی از کمبود گاز ناشی از تحریم روسیه را 
با LNG کشورهایی چون آمریکا، استرالیا، قطر و مالزی جبران کند؛ اما بازار این 
نوع سوخت برای تامین تقاضای موجود آنقدر بزرگ نیست. مشکلاتی مانند 
نیازمندی به کشــتی   های مخصوص حمل گاز مایع طبیعی، زیرساخت   های 
تبخیر گاز و مایع کردن آن در مبدا و عملیات معکوس آن در مقصد که عموما 
در نواحی ساحلی صورت می گیرد، مانعی جدی بر سر این جایگزینی است.  
در افق بلندمدت شرایط می تواند بسیار متفاوت باشد. آنچه مسلم است، 
حمله روســیه به اوکراین نقطه عطفی در صادرات گاز مســکو خواهد بود. 
مقامات غربی صحبت از کاهش 40 درصدی وابســتگی به گاز روسیه را در 

افق 2030 می کنند. 
اتحادیه اروپا از تمام پتانســیل   ها برای کاهش واردات سوخت از روسیه 
اســتفاده خواهد کرد و شرکت های روســی فعال در بخش انرژی در بحث 
تامین مالی و انتقال فناوری از غرب با مشــکلات عدیده   ای مواجه خواهند 
شد. روســیه با تهدید جدی منابع پترودلاری خود مواجه می شود و امکان 
افزایش ذخایر ارزی خود را به سادگی یک سال اخیر نخواهد داشت. اقتصاد 
روسیه هرچند در کوتاه مدت از لطمات تحریم تاحدودی مصون خواهد بود؛ 
اما تحریم های گسترده نفتی و غیرنفتی و تحریم احتمالی سوئیفت می توانند 
اقتصاد این کشور را گرفتار مصائبی کنند که دهه 2020 برای اقتصاد روسیه 
دهه از دســت رفته باشــد. به نظر می رسد که تحریم اقتصاد 4/ 1 تریلیون 
دلاری روس   ها اگرچه مشکلاتی در تامین انرژی، غلات و اثرات جانبی منفی 
دیگری برای اروپا و غرب خواهد داشــت، اما در بلندمدت این روسیه است 
که در طرف بازنده خواهد ایســتاد. البته ترس از عواقب اقتصادی تحریم ها 
و هدایت این کشور به سمت استفاده از تهدید بالقوه هسته   ای، شاید سبب 
شود طرفین در مساله اوکراین تجدیدنظر کنند. بی   دلیل نیست که 28 فوریه 
و در کمتر از 4 روز پس از شروع جنگ، مذاکرات مقامات روسی و اوکراینی 

در بلاروس شروع شده است.

طبق تحلیل نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران، علیرغم رشد صعودی 
قیمت اونس جهانی طلا اما ثبات نسبی نرخ ارز در داخل سبب شد که قیمت 
ســکه و طلا تابع افزایش قیمت اونس جهانی حرکت نکند و رشــد کمی را 

تجربه کند.
محمد کشــتی آرای ، در رابطه با وضعیت یک هفته اخیر بازار سکه و طلا 
داخلی اظهار کرد: در هفته ای که گذشت در آخرین معاملات بازارهای جهانی به 
دلیل بحران اوکراین و روسیه و همچنین افزایش قیمت نفت، قیمت هر اونس 
جهانی طلا با حدود 42 دلار افزایش همراه بود؛ برخلاف افزایش قیمت اونس 
جهانی، در بازارهای داخلی شاهد ثبات نرخ ارز بودیم. همین ثبات نرخ ارز سبب 
شد که در این هفته نوسان چندانی را مورد قیمت  سکه و طلا نداشته باشیم.

نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران خاطر نشان کرد: البته نکته  قابل 
توجه اینجاست که با توجه به رسیدن به روزهای پایانی سال و نزدیک شدن به 
عید نوروز، در این هفته علاوه بر اینکه سطح معاملات بیشتر شد و دادوستدها 
افزایش داشــت، از سوی دیگر تقاضا برای خرید انواع سکه در بازار با افزایش 
همــراه بود. به همین دلیل با توجه به افزایش تقاضا برای خرید انوع ســکه، 
حباب انواع سکه افزایش داشت. این در حالیست که در ماه های گذشته شاهد 

ثبات و حتی کاهش حباب سکه ها بودیم.
وی در رابطه با آخرین قیمت های معاملاتی ســکه و طلا در روز گذشــته 
)پنجشنبه( و تغییرات آن ها نسبت به ابتدای هفته، گفت: در آخرین معاملات 

روز پنجشنبه قیمت هر قطعه سکه تمام طرح جدید با 80 هزار تومان افزایش 
به 12 میلیون و 50 هزار تومان رسیده و هر قطعه سکه تمام طرح قدیم 11 
میلیون و 820 هزار تومان بود که بطور متوسط 20 هزار تومان افزایش هفتگی 
داشته اســت.نیم سکه نیز با 80 هزار تومان افزایش به شش میلیون و ۷80 
هزار تومان و ربع ســکه با 60 هزار تومان افزایش به سه میلیون و 810 هزار 
تومان رســیده اند. سکه های یک گرمی نیز با 50 هزار تومان افزایش در پایان 

هفته دو میلیون و 350 هزار تومان دادوستد شده اند.
ایــن عضو هیات مدیر اتحادیه طلا و جواهر تهــران، ادامه داد: هر مثقال 
طلای آب شده 1۷ عیار در این هفته با 15 هزار تومان افزایش به پنج میلیون 

و 212 هزار تومان رسیده و هر گرم طلای 18 عیار با افزایش 3000 تومانی، 
یک میلیون و 203 هزار تومان در پایان هفته قیمت دارد.

کشتی آرای گفت: همانطور که اشاره شد، با توجه به افزایش تقاضا، حباب 
سکه نیز این هفته با افزایش 30 هزار تومانی روبرو شد؛ در آخرین معاملات 
روز پنجشنبه، حباب سکه به 180 هزار تومان رسید که البته با توجه به نزدیک 
شــدن به ایام نوروز و اعیاد ماه شعبان افزایش تقاضا به ویژه برای خرید انواع 
قطعات کوچک تر سکه، پیش بینی می شود حباب انواع سکه در روزهای آینده 
با افزایش همراه شود. همچنین به نظر می رسد که تا نزدیک شدن به روزهای 

پایانی سال حباب بزرگتر شود.
نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران ضمن اشاره به ادامه بحران  شرایط 
جنگی مابین روســیه و اوکراین و همچنین از سوی دیگر مذاکرات برجامی 
)که هنوز ادامه دارد و نتیجه مشخص نیست(، پیش بینی کرد: به نظر می رسد 
تغییرات قیمت همچنان در هفته پیش رو مسلما وجود داشته باشد؛ چگونگی 
این تغییرات بستگی به دو عامل اساسی عنوان شده )جنگ روسیه و اوکراین 

و مذاکرات وین( خواهد داشت.
کشــتی آرای افزود: در رابطه با زیورآلات طلا و جواهر نیز به نظر می رسد 
که سطح معاملات افزایش پیدا کند؛ این در حالیست که در ماه های گذشته 
بازار با رکود همراه بود. امید اســت که طی روزهای پیش رو، بازار زیورآلات و 

خرید و فروش طلا افزایش پیدا کند.

پیامدهای تحریم انرژی روسیه

افزایش تقاضا برای خرید سکه و طلا، حباب سکه را بزرگتر کرد

 بورس یک چراغ سبز به خود ندید!
روند نزولی در بازار سرمایه از هفته ای به هفته بعد منتقل می شود، به طوری که در هفته جاری هم شاخص های بورس یا نزولی بودند و یا درجا زدند. 

 بررسی آمار کل معاملات بورس در هفته ای که گذشت نشان می دهد ارزش کل معاملات این بازار با 31.۷6 درصد کاهش از 195 هزار و 95 میلیارد ریال در هفته گذشته، به 133 هزار و 136 میلیارد ریال در هفته جاری رسید. حجم 
کل معاملات نیز کاهشی 2۷.4۷ درصدی داشت و از 28 هزار و 398 میلیون سهم به 20 هزار و 596 میلیون سهم رسید.

در میان پنج بازار اول سهام، بازار دوم سهام، بازار مشتقه و صندوق های سرمایه گذاری قابل معامله، فقط ارزش معاملات در بازار مشتقه صعودی بود، به طوری که با 45.65 درصد افزایش از 324 میلیارد ریال در هفته گذشته، تا 4۷3 
میلیارد ریال در هفته جاری صعود کرد. این در حالی است که ارزش معاملات در بازار اول سهام کاهشی 33 درصدی را تجربه کرد و از 52.602 میلیارد ریال به 35.244 میلیارد ریال رسید. ارزش معاملات در بازار دوم سهام نیز 11.80 درصد 

کاهش یافت و از 60 هزار و ۷3 میلیارد ریال در هفته گذشته تا 52 هزار و 982 میلیارد ریال در هفته جاری کاهش یافت. 
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کارت ملــی بــه شــماره 3932487672 متعلــق بــه رحمــن حســینی فرزند مهــدی در تاریــخ1400/11/11  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 3934408753 و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 3934408753 و کارت پایــان 
خدمــت بــه شــماره 3934408753 متعلــق بــه ســید احمــد ســیدین خراســانی فرزنــد ســید اســماعیل در 

تاریــخ 1400/12/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3874060411 متعلــق بــه مریــم حیــدری فرزنــد میــرزا علــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/12/08مفق

کارت ملــی بــه شــماره 3920695968 و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 3920695968 و کارت 
ــخ  ــی حســین در تاری ــد عل ــه محمــد احمــدی فرزن ــق ب ــه شــماره 3920695968 متعل ــان خدمــت ب پای

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/12/08 مفق

1066
ــد ســید محمــد در  ــه ســیدعباس هاشــمی نســب فرزن ــق ب ــه شــماره 4560113416 متعل ــی ب کارت مل

تاریخ 1400/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2269763262 متعلــق بــه حســن شــیخی فرزنــد محمــد در تاریــخ1400/06/12  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1502
شناســنامه بشــماره ملی2288518091متعلــق بــه هرمــان دشــتی فرزنــد مهــرزاد در تاریــخ1400/11/15  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
 

1504
شناســنامه بــه شــماره 10495 متعلــق بــه مریــم  احمــدی منــش  فرزنــد فیــروز  در تاریــخ1400/10/26  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــن  در تاری ــد عبدالحس ــری  فرزن ــه  حج ــه راضی ــق ب ــماره 1815646462 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/07/05مفق

 
1505

ــخ  ــی در تاری ــد حاج ــی فرزن ــی رحیم ــه مغان ــه فاطم ــق ب ــماره 2432233719 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1400/08/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 2420777883 و کارت ملــی بــه شــماره 2420777883 و گواهینامــه پایــه ســه 
ــخ1400/10/10   ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــقدم فرزن ــد پیش ــه محم ــق ب ــماره 2420777883 متعل ــه ش ب

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2432186907 متعلــق بــه قربــان امیــری شــورباخورلو فرزنــد زلفعلــی در تاریــخ 
1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 
1506

کارت ملــی بــه شــماره 2281724379 و گواهینامــه پایــه ســه  متعلــق بــه علــی کامیــاب فرزنــد عــرب در 
تاریخ 1400/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

گواهینامــه پایــه ســه  متعلــق بــه زهــرا شــهیدی فرزنــد قلــی در تاریــخ 1400/11/01 مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

1866
کارت ماشــین بــه شــماره پــاک  22 ایــران  396 ن 21 وشــماره موتور3439940وشــماره شاســی 
ــه  ــین ب ــه ماش ــه نام ــران  396 ن 21  و بیم ــماره 22 ای ــه ش ــوخت ب S1412289173243  و کارت س
شــماره 1110/518970/400/000050  متعلــق بــه محمــد  برهمنــد  فرزنــد اســکندر در تاریــخ 

 1400/09/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 
ــی  ــت ملک ــناد مالکی ــی 79270 و اس ــاک ثبت ــند 855226 پ ــریال س ــماره س ــه ش ــت ب ــناد مالکی اس
بــه شــماره ســریال ســند 537969 پــاک ثبتــی 436252 و ســند مالکیــت ملکــی بــه شــماره 
ســریال ســند 695896 پــاک ثبتــی 33398 و  یــک عــدد دســته چــک بانــک ملــی از شــماره 
ــه شــماره حســاب0228127957 بانــک تجــارت   9948637954الی9948637975ویــک دســته چــک ب
ــوق لیســانس دانشــگاه  ــی لیســانس واحــد تهــران مرکــز رشــته مدیریــت صنعتــی و ف و مــدارک تحصیل
ازاد اســامی تهــران واحــد علــوم تحقیقــات رشــته مدیریــت ومــدرک دیپلــم دبیرســتان متعلــق بــه امیــر 
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده واز درج ــود گردی ــخ 1400/12/01 مفق ــعود در تاری ــد مس ــی  فرزن ــین  برمک  حس

می باشد

کارت ماشــین وســند ماشــین بــه شــماره پــاک  20ایران955ق28وشــماره شاسیx9g038163وشــماره 
موتــور 487038595و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 9801113416 وشناســنامه بــه شــماره 4095متعلق 
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ 1399/07/14 مفق ــی در تاری ــد براتعل ــاد  فرزن ــه علیرضــا توســلی یوســف اب ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 NAGP2PC31KA509018ســند کمپانــی خــودرو بــه شــماره 44ایــران511ص54 و شــماره شاســی
وشــماره موتــورE2L3A2560 متعلــق بــه امیــر حســین  برمکــی  فرزنــد مســعود در تاریــخ1400/12/01  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد بهمــن در تاریــخ1400/12/06   ــا توانگــر فرزن ــه گالی ــق ب ــه شــماره 3500938361 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره   ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ــین و بیم ــماره 2300702428 و کارت ماش ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ایــران93 783 و65 متعلــق بــه ســمیرا حســنی فرزنــد عزیــز در تاریــخ 1400/12/09 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت  بــه شــماره 0055908292 و شناســنامه بــه شــماره 1175 و ســند وســیله نقلیــه بنــز 
1970 بــه شــماره پاک44ایــران285ن53 وشــماره شاســی 10057350وشــماره موتور10046573وســند 
شاسی81616670وشــماره  شــماره  44ایران863د21بــه  پــاک  شــماره  پژو206بــه  ماشــین 
شــماره  بــه  مــزدا  وانــت  ماشــین  وســند  برمکــی  مســعود  بنــام   10FSE33924410موتــور
 E2L3A2560وشــماره موتــورNAGP2PC31KA509018پاک44ایران511ص54وشــماره شاسی
ــده واز  ــرقت ش ــده وس ــود گردی ــعود درتاریخ1400/12/01مفق ــی فرزندمس ــین برمک ــه امیرحس ــق ب متعل

ــی باشــد ــاقط م ــار س ــه اعتب درج

2006
کارت ملــی بــه شــماره 1719164320 متعلــق بــه آقــای عشــقعلی محمــدزاده  فرزنــد محمــد در تاریــخ 

 1400/11/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 1891 و کپــی کارت ملــی و شناســنامه متعلــق بــه آقــای قاســمعلی نرگســی دلیــر 
فرزنــد حســینعلی در تاریــخ 1400/12/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 420 و کارت ملــی بــه شــماره 5929910928 و کارت پایــان خدمــت و گذرنامــه  
و گواهینامــه پایــه دو  و کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 368ج87 ایــران21 متعلــق بــه 
آقــای وحیــد فــولادی فرزنــد شــریف در تاریــخ 1400/08/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه  و کارت پایــان خدمــت  متعلــق بــه آقــای محســن قائــدی چوبــری فرزنــد علــی بــه 
کدملــی 0017338530 در تاریــخ 1400/12/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــای عل ــه آق ــق ب ــماره 1671738780 متعل ــه ش ــی ب ــید کارت مل ــماره 574 و رس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/11/01 مفق ــرخوش در تاری ــد س ــره گل فرزن ــی ق ــر نعمت اصغ

ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 3871456411 متعلــق بــه خانــم زهــرا صالحــی   فرزنــد قــدرت الله 
در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2014
ــخ  ــد در تاری ــد احم ــان فرزن ــاوردی خ ــپیده صف ــه س ــق ب ــماره 0018338313 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 1400/08/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود  ــخ 1400/11/01 مفق ــد داود در تاری ــم فرزن ــن  رادش ــه آرمی ــق ب ــماره 8432 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد جعف ــوی  فرزن ــه موس ــب ال ــه حبی ــق ب ــماره 4284795104 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/11/20مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0054498491 متعلــق بــه اصغــر مقتدرعصرنــو فرزنــد احمــد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/10/01مفق

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــی  فرزن ــی غیاث ــم علم ــه مری ــق ب ــماره 0073399620 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/07/01 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0076998231 متعلــق بــه حیــدر حیــدری  فرزنــد احمــد در تاریــخ1400/09/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0010949976 متعلــق بــه سیدامیرحســام  رضــوی خــاوه  فرزنــد سیدابوالقاســم در 
تاریــخ 1400/10/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0053893638 متعلــق بــه محمــود  غامــی  فرزنــد خــداداد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/06/01 مفق

ــخ  ــاس  در تاری ــد عب ــید فرزن ــی رش ــدا عباس ــه آی ــق ب ــماره 0015046648 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/01/01 مفق

بــرگ ســبز موتــور بــه شــماره 37744/116،وســندفروش کمپانی،بــه شــماره موتــور*A898469* شــماره 
ــود در  ــد محم ــدم فرزن ــتی مق ــواه بهش ــزدی خ ــران  ای ــه مه ــق ب ــه 125Z8974201***N1Jمتعل تن

تاریــخ 1391/02/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0062488287 متعلــق بــه مصطفــی نژادلویــه شــیجانی فرزنــد مســیب در تاریــخ 
1400/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3950267417 متعلــق بــه بابــک  ســوری  فرزند ذبیــح الله  در تاریــخ1400/11/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0012157473 ویــک فقــره چــک بــه شــماره 002907718 متعلــق بــه فرزیــن  
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/12/10 مفق ــف  در تاری ــد یوس ــن  فرزن ــادری امی  به

می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 3950468676 متعلــق بــه مینــا ســهرابی  فرزنــد محمــد در تاریــخ 1400/12/05 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0062653490 متعلــق بــه امیــر هوشــیاری فرزنــد نعمــت در تاریــخ1400/11/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2020
کارت ملــی بــه شــماره 1531619681 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1531619681 و کارت ســوخت 
ــخ1400/12/05   ــعبانعلی در تاری ــد ش ــی  فرزن ــلیم  معصوم ــه س ــق ب ــماره 1531619681 متعل ــه ش ب

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0010068376 متعلــق بــه الیــکا  فریدونــی  فرزند منصــور  در تاریــخ1400/10/25  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد آقانق ــوش رضــوی  فرزن ــه فاطمــه  پری ــق ب ــه شــماره 1815278366 متعل ــی ب کارت مل
 1400/12/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــد نصــرت ال ــا  فرزن ــه فاطمــه  احســان نی ــق ب ــه شــماره 5569797955 متعل ــی ب کارت مل
 1400/11/17مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2110331089 متعلــق بــه نــدا  کشــیر  فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ1400/12/08  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0034759972 متعلــق بــه حســن  محمــدی فرزنــد ســتار  در تاریــخ1400/11/13  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد مرتض ــور  فرزن ــم پ ــا  ابراهی ــه علیرض ــق ب ــماره 3255747813 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 1400/12/07 مفقــود گردی

ــخ  ــوب  در تاری ــد ای ــادری نهــاد  فرزن ــه امیرحســین  ن ــق ب ــه شــماره 0024450278 متعل ــی ب کارت مل
 1400/12/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــماره 4284411608 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 4284411608 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
بهــزاد  بیــات  فرزنــد رضــا  در تاریــخ 1397/06/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0053072669 متعلــق بــه محمــد لطفــی  فرزنــد یدالــه  در تاریــخ1400/12/09  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2048
کارت ملــی و بیمــه بازنشســتگی بــه شــماره ملــی1219844527 متعلــق بــه آقــای محمدصــادق بخشــنده 

فرزند محمد در تاریخ 1400/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0630151539 متعلــق بــه علــی  صادقــی فرزنــد محمــد در تاریــخ1400/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2065
گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 59 س 321 ایــران 21 و کارت ماشــین بــه شــماره 59 س 321 ایــران 21 
ــماره 5739358930  ــه ش ــوخت ب ــران 21 و کارت س ــماره 59 س 321 ای ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام و بیم
متعلــق بــه محمدعلــی عبــاس ابــاد عربــی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 1400/12/01 مفقــود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ــی ب ــم  ب ــرکار خان ــه س ــق ب ــی 170943098773 متعل ــماره اختصاص ــه ش ــاع ب ــایی اتب کارت شناس
ــد حیــدر در تاریــخ 1400/11/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. حســینی فرزن

2084
گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره 0024246001 و بیمــه نامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره 
1400/5/1/198/20392/1294 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک ایــران146-27612 متعلــق بــه ماهــان 

داودآبادی فرزند منصور در تاریخ 1400/12/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــر فرزن ــرودی موخ ــول لنگ ــه بت ــق ب ــماره 0385879989 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/12/11 مفق

ــخ  ــف در تاری ــد یوس ــکره فرزن ــوم گس ــهیل معص ــه س ــق ب ــماره 0022783156 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
1400/12/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه محمدرضــا خســروی فرزن ــق ب ــه شــماره 4880335169 متعل ــی ب ــت و کارت مل ــان خدم کارت پای
حســن در تاریــخ 1400/12/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4411105632 متعلــق بــه ثریــا محرمخانــی فرزنــد محــرم در تاریــخ1400/12/13  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0077864220 متعلــق بــه شــادی تقــی زاده فرزنــد امیــر در تاریــخ1399/06/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد عبدالعل ــی فرزن ــه مهــدی آزوری گهروئ ــق ب ــه شــماره 0060145854 متعل ــی ب کارت مل
1400/12/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2087
کارت ملــی بــه شــماره 4031273551 متعلــق بــه محمــد توســمی فرزند محســن در تاریــخ1400/11/27  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 4270864265 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 4270864265 و کارت ســوخت 
بــه شــماره 44ج447ایــران87 و ســایر بــه شــماره کارت بانکــی متعلــق بــه فرهــاد مســلمی فرزنــد قــدام 

در تاریــخ  1400/12/09مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2090
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 2650202645 و کارت ســوخت بــه شــماره 367 ط 17 متعلــق بــه ســید 
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ 1400/12/09 مفق ــد ســید ســجاد در تاری ــور دو آبســری فرزن ــی پ محمــد نب

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0023824913 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 488 ی 44 و 
ــه ســحر  ــق ب ــه شــماره 982245651 متعل ــه شــماره 488 ی 44 و کارت دانشــجویی ب کارت ســوخت ب
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/12/07 مفق ــاله در تاری ــد ماش ــاه فرزن ــور فراش  دهقانپ

می باشد.

2301
شناســنامه بــه شــماره ملــی 2121267026 ، شــماره شناســنامه 330 ، تاریــخ تولــد1334/06/08  و کارت 
ملــی هوشــمند متعلــق بــه حمیــده  اتائــی فرزنــد صفرعلــی در تاریــخ 1400/12/03 مفقــود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــارف  ــه ع ــق ب ــد 1375/03/16 متعل ــخ تول ــی 2110632781 ، تاری ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/09/01 مفق ــی در تاری ــد صفرعل ــادی فرزن ــین آب  حس

می باشد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی 2162039222 ، شــماره شناســنامه 28 ، تاریــخ تولــد 1340/01/24 و کارت 
ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه دو و کارت ســوخت بــه نــام ســیدرضا موســوی  و بیمــه نامــه ماشــین و 
کارت ماشــین سیســتم تیبــا ، مــدل 1395 ، رنــگ نقــره ای ، شــماره پــاک 14 س 497 ایــران ، شــماره 
ــد  ــه محمــد عاشــوری  فرزن ــق ب ــور 8242337  متعل شاســی NAS811100F5873013 ، شــماره موت

ابراهیــم  در تاریــخ 1400/12/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2121543848 ، شــماره شناســنامه 2041 ، تاریــخ تولــد 
1358/06/25 و کارت عابــر بانــک 2 تــا بانــک رفــاه متعلــق بــه مســلم میرزائــی فرزنــد حســن در تاریــخ 

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/09/01مفق

2302
ــخ  ــه.. در تاری ــد ال ــام فرزن ــان حس ــه رمض ــق ب ــماره 2120758638 متعل ــه ش ــمند ب ــی  هوش کارت مل

 1400/12/11مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 2122441811 متعلــق بــه محمــد مهــدی میرزایــی فرزنــد اســماعیل در 
تاریــخ 1400/12/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو 207 بــه شــماره پــاک 67 646 و 89 مــدل 1400 بــه شــماره موتــور 
178B0063063 بــه شــماره شاســی NAAR03FE0MJ417655 متعلــق بــه ماریــا کشــتکار فرزنــد 

ســیروس  بــه شــماره ملــی 2440247391 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــی  فرزن ــها  مکرم ــه مس ــق ب ــی 2111282642 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/06/01مفق

2501
کارت ملــی بــه شــماره 1142346757 متعلــق بــه حمید رحمتــی فرزند مصطفــی در تاریــخ1400/11/16  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 5129650360 متعلــق بــه حســن  ضرغامــی دهاقانــی  فرزنــد علمــدار  در تاریــخ 
1400/12/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــنامه ب ــماره 1142350101 و شناس ــه ش ــی ب ــده کارت مل ــذ تایی ــی و کاغ ــی قدیم کارت مل
13527 متعلــق بــه نــادر انصــاری ورنوســفادرانی فرزنــد رســالت در تاریــخ 1400/12/11 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــودرز در تاری ــد گ ــرا جمشــیدی ســیدنی فرزن ــه زه ــق ب ــه شــماره 1130523837 متعل ــی ب کارت مل
 1400/12/13مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1141879700 و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 1141879700 و کارت ماشــین 
 1343978/m13 و شــماره موتــور S1482284132483بــه شــماره 53ایــران231ی11 و شــماره شاســی
ــخ  ــی در تاری ــد عل ــیدیان فرزن ــد رش ــه احم ــق ب ــران231ی11 متعل ــماره 53ای ــه ش ــوخت ب و کارت س

 1400/11/29مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1140979086 متعلــق بــه ســید رحمــن فاطمــی فرزنــد ســید ابوالقاســم در تاریــخ 
 1400/11/27مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــران 796ص53 متعل ــماره 53ای ــه ش ــوخت ب ــماره 3932817605 و کارت س ــه ش ــی ب کارت مل
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/12/07 مفق ــید منصــور در تاری ــد س ــوف حســینی فرزن ــیدمحمد رئ س

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 3395 و کدملــی 1142262111 متعلــق بــه ســلیمه عمــادی اندانــی فرزنــد احمــد 
در تاریــخ 1400/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2503
ــخ  ــد حســن در تاری ــد محم ــور فرزن ــک پ ــم نی ــه رحی ــق ب ــه شــماره 2690982749 متعل ــی ب کارت مل

 1400/12/05مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــزه در تاری ــد حم ــور  فرزن ــدری پ ــری  حی ــه خی ــق ب ــماره 1817414161 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/12/03مفق

ــفیان  در  ــا یوس ــه علیرض ــق ب ــم متعل ــرگ دیپل ــي و ب ــید کارت مل ــربازي و رس ــدارک س ــنامه و م شناس
تاریــخ 1400/12/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــواد در تاری ــد ج ــري فرزن ــي لجمی ــي  غام ــه عل ــق ب ــماره 1286132436 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/12/08مفق

ــده و از  ــود گردی ــخ 1400/10/11 مفق ــي در تاری ــاد عل ــد ن ــددی فرزن ــرداد م ــه مه ــق ب ــنامه متعل شناس
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2504
ــه ناهیــد  شناســنامه بــه شــماره شناســنامه 24 و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 1972132891 متعلــق ب

براتی سده فرزند حسن در تاریخ 1400/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2 عــدد عابــر بانــک و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 1292438991 و گواهینامــه پایــه دو متعلــق 
بــه حســن خــدادادی فرزنــد حســین در تاریــخ 1400/12/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

2507
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1282374699 متعلــق بــه حســن دهبــان فرزنــد صفرعلــی در تاریــخ 

 1400/12/11مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شــماره 12228753 و کارت  ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 12228753 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
موتــور و کارت ســوخت موتــور ســیکلت باکســر مــدل 1397 بــه شــماره 62131/633 متعلــق بــه پوریــا 

افتــاده فرزنــد حســن در تاریــخ 1400/12/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1291780041 متعلــق بــه معصومــه آقاحســینی اشــکاوندی فرزنــد علــی 
در تاریــخ 1400/12/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــز در تاری ــد کامبی ــدرا آزادی فرزن ــه ص ــق ب ــماره 3790024961 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/11/14مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1293532789 متعلــق بــه منیــره رحیمــی جوزدانــی فرزنــد رجبعلــی در 
تاریــخ 1400/11/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه دو  ــه پای ــه شــماره 1289647879 و گواهینام ــی هوشــمند ب ــه شــماره 3971 و کارت مل شناســنامه ب
بــه شــماره 1289647879 متعلــق بــه خدیجــه صالحــی بختیــاری فرزنــد شــاپور در تاریــخ1400/10/14  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1273293479 و کارت ســوخت متعلــق بــه حســین رضایــی ســودانی 
فرزنــد عبدالرحیــم در تاریــخ 1400/12/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1270335863 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1270335863 متعلــق 
بــه مهنــاز افضلــی دســتجردی فرزنــد صفــر در تاریــخ 1400/12/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــماره 1291505512  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 1291505512 و گواهینام ــه ش ــی هوشــمند ب »کارت مل
و کارت ماشــین و کارت ســوخت خــودرو ســواری ســمند مــدل 1386 بــه شــماره 51 ب 672 ایــران 67 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1400/12/08 مفق ــی در تاری ــد قربانعل ــی زیارتگاهــی فرزن ــه احمدرضــا تراب ــق ب متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.«

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1271704511 متعلــق بــه حســین کاظمــی جروکانــی فرزنــد قاســم در 
تاریــخ 1400/12/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 5279636363 متعلــق بــه حســینعلی ســعیدی فرزنــد احمــد در تاریــخ 
 1400/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2508
کارت ملــی بــه شــماره 1285409612 متعلــق بــه سیدحســین بحــق فرزنــد ســیدعلی در تاریــخ 

 1400/11/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــگ  ــد  رن ــواری پرای ــین  س ــی   1150045371  (  و کارت ماش ــماره  مل ــه ش ــه دو) ب ــه پای گواهینام
ــی  ــماره شاس ــه ش ــران 978د13 وب ــاک 67ای ــماره پ ــه ش ــال 1379 ب ــدل س ــمی_متالیک م ــبز یش س
S1412279662300وبــه شــماره موتــور M13/189177متعلــق بــه الهــام  عیــن اللهــی فرزنــد خیرعلــی 

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/12/01 مفق در تاری
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ــه 2  و کارت واکســن و کارت ازمــون دکتــری  ــه شــماره  1112050590  و گواهینامــه پای ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه  ــخ 1400/12/01 مفقــود گردی ــدالله  در تاری ــد عب ــر انصــاری طــادی فرزن ــه منی ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1293154555 متعلــق بــه فاطمــه  صادقیــان  فرزنــد خــداداد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/11/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1272342042 متعلــق بــه شــایان  تابــش فرزنــد فرهــاد در تاریــخ1400/09/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1271669544 متعلــق بــه ســید میــاد   میرافضلــی فرزنــد ســید مقتــدا در تاریــخ 
 1400/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد حســین در تاری ــدی زاده  فرزن ــه محمدرضــا  عاب ــق ب ــه شــماره 1285122461 متعل ــی ب کارت مل
 1400/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2571
گواهینامــه موتورســیکلت متعلــق بــه محمــد رضــا  زحمــت کــش فرزنــد الــه قلــی  در تاریــخ1400/12/07  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد قل ــیرازی فرزن ــرد ش ــش ف ــت ک ــر زحم ــه ناص ــق ب ــماره 1478 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/03/01مفق

شناســنامه بــه شــماره 424 و کارت ملــی بــه شــماره 2295352738 متعلــق بــه علیرضــا مولــوی فرزنــد 
محمدعلــی در تاریــخ 1400/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــینی  ــاج حس ــا ح ــد رض ــه حمی ــق ب ــه دو متعل ــه پای ــماره 2297933169 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــد اســماعیل  در تاریــخ 1400/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. فرزن

شناســنامه بــه شــماره 550 وکــد ملــی 2298995044متعلــق بــه محمــد  زارع فرزنــد سرمســت در تاریــخ 
 1400/09/30مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2470252474 متعلــق بــه مهــران فریمانــی فرزند حاصــل در تاریــخ1393/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2294394755 و کارت پایــان خدمــت  و ســند ماشــین ب شــماره پــاک ایــران93 
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ 1400/08/02 مفق ــد حســن در تاری ــی فرزن ــاس عل ــه عب ــق ب 521 م 22متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5489587571 متعلــق بــه حســین بذرافشــان فرزنــد حســن در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/12/10 مفق

گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره 2540054285 متعلــق بــه قاســم مــددی اردکانــی  فرزنــد 
حســن در تاریــخ 1400/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2300811634 و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه زهــرا زارعــی فرزنــد شمشــاد در 
تاریــخ 1400/11/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــی حس ــد س ــژاد فرزن ــی ن ــاد رضائ ــه ای ــق ب ــماره 2283228093 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1400/12/08مفقــود گردی

2602
ــماره P01608671 و کارت  ــه ش ــی ب ــاع خارج ــت اتب ــماره P01608671 و کارت اقام ــه ش ــه ب گذرنام
ــخ  ــد در تاری ــی احم ــد عل ــیم فرزن ــد وس ــی احم ــه ول ــق ب ــماره P01608671 متعل ــه ش ــجویی ب دانش

 1400/12/06مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0870757415 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره  ملــی 
0870757415 متعلــق بــه ســکینه زارعیــان فرزنــد حبیــب الله در تاریــخ 1400/11/26 مفقــود گردیــده 

ــی باشــد. ــار ســاقط م و از درجــه اعتب

کارت ملــی  هوشــمندبه شــماره  ملــی 6519350613 متعلــق بــه عالیــه میرمحمــدی فرزنــد غامرضــا در 
تاریــخ 1400/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی0901156329 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 
ــماره  ــه ش ــین ب ــی0901156329 و کارت ماش ــماره  مل ــه ش ــه دو ب ــه پای 0901156329 و گواهینام
پــاک779د18_74 و شــماره موتــور166B0020110و شــماره شاســیNAAP41FE6HJ030601 و 
ــخ  ــد شــیرزاد در تاری ــان فرزن ــدی طاهری ــه مه ــق ب ــاک779د18-74 متعل ــه شــماره پ کارت ســوخت ب

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/12/10مفق

2603
کارت ملــی بــه شــماره 0670101982 متعلــق بــه عمــاد علــی پوریــان فرزنــد قاســم در تاریــخ 

 1400/11/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2807
کارت ملــی بــه شــماره 2150181754 متعلــق بــه رســا ســالخورده ســاروکائی فرزنــد موســی در تاریــخ 

 1400/06/12مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــر فرزن ــان تی ــر بابائی ــی اکب ــه عل ــق ب ــماره 2162732610 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/12/11 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2093055279 متعلــق بــه صالــح  قاســمی حمیــد ابــادی فرزنــد قاســم در تاریــخ 
 1400/12/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2162038412 متعلــق بــه غامرضــا ســبحانی کفشــگر فرزنــد حمیــد در تاریــخ 
 1400/11/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2901
کارت ملــی بــه شــماره 0020586264وشناســنامه وکارت موتورســیکلت بــه شــماره پــاک 97668ایــران 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1397/01/01 مفق ــدر در تاری ــی حی ــد عل ــه ابوالفضــل محمــدی فرزن ــق ب 142 متعل

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــاغ  ــه دب ــرج ال ــاج ف ــه منصــوره ح ــق ب ــه 2متعل ــه پای ــماره 0042658764 وگواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــه در تاریــخ 1400/12/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــد نصرال فرزن

کارت ملــی بــه شــماره 2229634003 متعلــق بــه ناهیــد محمدی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1400/12/09 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــماره پروان ــه ش ــی ب ــام مهندس ــه 3وکارت نظ ــه پای ــماره 0439968356وگواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــه  ــق ب ــن متعل ــران زمیــن اقتصادنوی ــن ای ــی ملــت کارآفری 1101000068وکارتهــای بانکــی صــادرات مل
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/12/01 مفق ــت در تاری ــد رحم ــی فرزن ــیمین قدم  س

می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0603059287 متعلــق بــه ابراهیــم آقاجانــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/12/11مفق

ــخ  ــیدابوالفضل در تاری ــد س ــین فرزن ــر حس ــه منوچه ــق ب ــماره 0045618968 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب 1400/09/01 مفقــود گردی

ــخ  ــه در تاری ــن ال ــد عی ــژاد فرزن ــه حبیــب ن ــان ال ــه بی ــق ب ــه شــماره 1531108954 متعل ــی ب کارت مل
 1400/12/02مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0534605494 متعلــق بــه مریــم نــوری فرزنــد محمــود در تاریــخ1400/10/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

3عدددســته چــک بانــک صــادرات وآینــده وملــت متعلــق بــه حمیدرضــا نــوری بــه کدملــی 
ــاک  ــماره پ ــه ش ــگ ب ــری 6دان ــخصی 83مت ــندملک ش ــن س ــه وهمچنی ــد صیادال 0052968847فرزن
ــم  ــه خان ــوط ب ــه اول مرب ــاک 691طبق ــو پ ــان نامج ــه آدرس خیاب ــی 6736ب ــاک اصل ــی 2926وپ فرع
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/12/08 مفق ــی 0056318944در تاری ــه کدمل ــدی ب ــاز امی مهن

ــی باشــد. ســاقط م

کارت ملــی بــه شــماره 0559028393 متعلــق بــه مهدیــه میرزائــی فرزنــد جعفــر در تاریــخ1400/11/03  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1090278195 متعلــق بــه ابوالقاســم فرقانــی فرزند محــرم در تاریــخ1400/05/13  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4219948619 وکارت بانکــی تجــارت وصــادرات وملــی وســپه متعلــق بــه ســمیرا 
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/10/30 مفق ــین در تاری ــش حس ــد دروی ــی فرزن  بتوای

می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 4073614551وکارت نظــام وظیفــه وگواهینامــه پایــه 2 وکارت دانشــجویی  متعلــق 
بــه عبدالمجیــد حســینی فرزنــد مــراد در تاریــخ 1400/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــد  ــانی فرزن ــرف کاش ــا اش ــه اکبرآق ــق ب ــوخت متعل ــماره 1260548473 وکارت س ــه ش ــی ب  کارت مل
رحمت اله در تاریخ 1400/11/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــور  ــی وبل ــه چین ــه اتحادی ــوط ب ــی مرب ــواز الکترونیک ــماره 5349903047 و3عددج ــه ش ــی ب کارت مل
ــق  ــتیک متعل ــندگان پاس ــز وفروش ــازندگان ج ــه س ــر واتحادی ــوت وتصوی ــی وص ــوازم خانگ ــه ل واتحادی
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/12/01 مفق ــم در تاری ــد نج ــه آران فرزن ــت ال ــه حج  ب

می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0057070725 وکارت بانکــی انصــار وکارت واکســن متعلــق بــه فاطمــه عاالدیــن 
برغمــدی فرزنــد حســین در تاریــخ 1400/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4198485781 وکارت بانکــی صــادرات ومهرایــران متعلــق بــه عــزت الــه رحمــان 
زاده فرزنــد بــرار در تاریــخ 1400/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  طاعتــی همــت فرزنــد خداکــرم در تاریــخ  ــه نبــی ال کارت ملــی بــه شــماره 4051172201 متعلــق ب
1400/12/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد محمدحس ــور  فرزن ــد صب ــه محم ــق ب ــماره 0021999317 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/10/20 مفق

ــد  ــی زواره ء فرزن ــه محمدعل ــق ب ــه متعل ــی 0056176007وکارت نظــام وظیف ــه شــماره مل شناســنامه ب
فضــل الــه در تاریــخ 1400/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور به شــماره پاک 42885ایران 143وشــماره شاســی N14FMWGBLJ1B13048وشــماره 
موتــور BG5DJ1401050 متعلــق بــه مجتبــی  بختیــاری رادبــه کدملــی 1960656597 فرزنــد علــی 

اکبــر در تاریــخ 1400/05/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1062081129ورســیدکارت ملــی وگواهینامــه پایــه 2 وکارت ماشــین بــه 
ــور  ــماره موت ــی NAACS1HE1EF803314وش ــماره شاس ــه ش ــران 88ب ــاک 97م 123ای ــماره پ ش
147H0088497ودوفقــره چــک مربــوط بــه بانــک ملــی بــه کــد 6636وبــه مبلــغ 125000000ریــال و 
بانــک صــادرات بــه کــد 1902081بــه مبلــغ 120000000ریــال  متعلــق بــه اســماعیل کهنــه کار فرزنــد 

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1400/12/01 مفقــود گردی حســین در تاری

شاســی  10وشــماره  79م777ایــران  پــاک  شــماره  بــه  خــودرو  وکارت  دو  پایــه  گواهینامــه 
ــر  ــای نیکف ــماعیل هم ــه اس ــق ب ــور 167B0033142 متعل ــماره موت NAAPE1FE9JJ572751وش
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/08/15 مفق ــی 2722156032 در تاری ــروبه کدمل ــد خس فرزن

ــد. ــی باش ــاقط م س

کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 29ی 673ایــران 20 بــه شــماره شاســی S1412288123124وشــماره 
موتــور 3316496وکارت ســوخت متعلــق بــه لیــا گرایلــی فرزنــد علیرضــا بــه کدملــی 0068134304 در 

تاریــخ 1400/06/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــماره مل ــه ش ــه ب ــت ال ــد آی ــجهرود فرزن ــب س ــت آذرکش ــه هدای ــق ب ــی متعل ــه رانندگ گواهینام
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/08/01 مفق 1638684669 در تاری

کارت ماشــین بــه شــماره 68ایــران128ق73 متعلــق بــه حاجیعلــی بیابــادی فرزنــد بــرات بــه شــماره ملــی 
3252286165 در تاریــخ 1400/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه رانندگــی متعلــق بــه عارفــه صادقــی فرزنــد محمــود بــه شــماره ملــی 0020932367 در تاریــخ 
 1400/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو کارت ماشــین و بیمــه نامــه بــه شــماره انتظامــی 10ایــران166ل76 بــه شــماره شاســی 
ــا  ــد محمدرض ــی فرزن ــود صادق ــه محم ــق ب ــور 3606728 متعل ــماره موت ــه ش S1412289523588 ب
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/09/01 مفق ــی 0052015351 در تاری ــماره مل ــه ش  ب

می باشد.

ــخ  ــن در تاری ــد بهم ــی فرزن ــه گربقائ ــام نوح ــه بهن ــق ب ــماره 0011554444 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1397/01/01مفق

گواهینامــه رانندگــی متعلــق بــه اکبــر معیــن پــور فرزنــد اســماعیل بــه شــماره ملــی 0384405215 در 
تاریــخ 1400/11/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 5719029796 متعلــق بــه البنیــن متنعــم خدائــی فرزنــد احمــد در 
تاریــخ 1400/11/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0780138805 و گواهینامــه رانندگــی متعلــق بــه علیرضــا ســجادی نیــک فرزنــد 
اســماعیل در تاریــخ 1400/12/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 3180 متعلــق بــه اعظــم منصوراکبــری فرزنــد ابراهیــم بــه شــماره ملــی 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1398/01/01 مفق 0066134498 در تاری

کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 44ایــران977ی35 متعلــق بــه منصــور جالــی ابیانــه فرزنــد ماشــالله بــه 
شــماره ملــی 1239779631 در تاریــخ 1400/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3990964909 متعلــق بــه مهــدی ابراهیمــی فرزنــد ایــوب در تاریــخ1400/10/08  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــمعیل در تاری ــد محمداس ــی فرزن ــم محات ــه مری ــق ب ــماره 0020832753 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/09/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0023195576 متعلــق بــه عبــاس مطلبــی فرزنــد محمــد در تاریــخ1400/09/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه رانندگــی متعلــق بــه فاطمــه غنــی آبــادی فرزنــد محمدرضــا بــه شــماره ملــی 0018264174 
در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه رانندگــی متعلــق بــه زهــره غنــی آبــادی فرزنــد محمدرضــا بــه شــماره ملــی 0019919220 
در تاریــخ 1398/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه متعلــق بــه امیــر احســان مــرادی فرزنــد محمدرضــا بــه شــماره ملــی 0017239974 در تاریــخ 
 1400/12/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران227ن45 و کارت  ــی 33ای ــماره انتظام ــه ش ــین ب ــی و کارت ماش ــه رانندگ ــی و گواهینام کارت مل
ــخ  ــی 0439189500 در تاری ــماره مل ــه ش ــی ب ــبزه عل ــد س ــی فرزن ــی برکت ــه مصطف ــق ب ســوخت متعل

ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/12/01مفق

کارت ســوخت بــه شــماره 33ایــران898و51 متعلــق بــه هوشــنگ  علیــزاده فرزنــد عابــد بــه شــماره ملــی 
0439189500  در تاریــخ 1400/08/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه رانندگــی متعلــق بــه یحیــی اســفیدانی فرزنــد نورمحمــد بــه شــماره ملــی 0829837541 در 
تاریــخ 1398/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی و کارت ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره انتظامــی 10ایــران588ل63 متعلــق 
ــود  ــخ 1398/07/21 مفق ــی 0557826586 در تاری ــماره مل ــه ش ــین ب ــد حس ــدی فرزن ــد عب ــه محم ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه شــماره ملــی 3934053432 در تاری ــد رضاحســین ب ــه محمــد خســروی فرزن ــق ب شناســنامه متعل
 1400/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4190589071 متعلــق بــه علیرضــا کوشــکی فرزنــد الله رحیــم در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1398/01/01مفق

ــخ  ــی در تاری ــوب عل ــد یعق ــور فرزن ــروز محمدپ ــه به ــق ب ــماره 0060659505 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/11/05 مفق

گذرنامــه )اتبــاع کشــور افغانســتان ( متعلــق بــه بصیــر نظــری فرزنــد عبدســتار در تاریــخ1400/11/25  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــت ال ــد هم ــانی فرزن ــن رودافش ــه محس ــق ب ــماره 0059117583 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1398/01/01مفق

ــه ســیدصدرا  ــه شــماره 0017059305وکارت نظــام وظیفــه وگواهینامــه پایــه 2  متعلــق ب کارت ملــی ب
موســوی فرزنــد محمدباقــر در تاریــخ 1400/12/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0066216354 متعلــق بــه محمدابراهیــم بوســتان مــکان فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 
 1400/09/30مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد جعف ــی فرزن ــی برغان ــه رحیم ــه عطی ــق ب ــماره 0014944723 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/05/01 مفق

ــی  ــت ومل ــک مل ــوخت وعابربان ــه وکارت س ــام وظیف ــماره 4160353436 وکارت نظ ــه ش ــی ب کارت مل

واقتصادنویــن متعلــق بــه احمــد آســترکیان فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1400/11/15 مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــد نصــرت وکارت مل ــه محمدحســین ســلطانی فرزن ــق ب ــه شــماره 1601247362 متعل ــی ب کارت مل
ــخ1400/12/01   ــین در تاری ــد محمدحس ــی 1590365844فرزن ــه کدمل ــلطانی ب ــی س ــه عل ــق ب متعل

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2902
ســند مالکیــت بــه شــماره 0320366571 متعلــق بــه مرضیــه وفایــی کاریزنــو فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 

1400/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0073004804 و شناســنامه متعلــق بــه مجتبــی میســمی فرزنــد محمدعلــی در 
تاریــخ 1400/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1064120261 متعلــق بــه ســمیه عباســی فرزنــد پیغمبرقلــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/11/10 مفق

شناســنامه بــه شــماره 2753744300 متعلــق بــه محمدرضــا الله وردی پــور فرزنــد الهویــردی در تاریــخ 
 1400/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد محمدابراهی ــی فرزن ــین حیران ــه حس ــق ب ــماره 0043030637 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/12/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 4071589930 متعلــق بــه ابراهیــم رشــنوعه فرزنــد میرعبــاس در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/09/28مفق

ــه و  ــت و گذرنام ــان خدم ــه و کارت پای ــنامه و گواهینام ــماره 0050716581 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
دفترچــه بیمــه متعلــق بــه حســین عبــادزاده دولــت آبــاد فرزنــد جبرئیــل در تاریــخ 1400/10/01 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــی 6029428268 متعل ــماره مل ــه ش ــه 3 ب ــی 24261322 و قطع ــاک ثبت ــه پ ــت ب ــند مالکی س
ــد آقــا در تاریــخ 1400/11/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  احمــد احمــدی نســب شــربیانی فرزن

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــداوردی کمرئ ــه خ ــق ب ــماره 4911319240 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/12/03مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 0020482426 متعلــق بــه حمیدرضــا یعقوبــی فرزنــد خســرو در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/10/10مفق

کارت ملــی بــه شــماره 3254373235 متعلــق بــه شــهناز  صولتــی فرزند حســین در تاریــخ1400/11/21  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت نهــاد ریاســت جمهــوری و کارت حمــل ســاح و کارت ضابــط دادگســتری بــه شــماره 0060765437 
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/11/09 مفق ــر در تاری ــد مظف ــی فرزن ــد عباس ــه مجی ــق ب متعل

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0018279041 متعلــق بــه آزاده راســتی فرزنــد محمــد در تاریــخ1399/11/25  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد برضــا در تاریــخ 1400/09/01  ــه الهــه شــفیعی فرزن ــه شــماره 3379732079 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0022064095 و گواهینامــه متعلــق بــه امیرحســین ســعیدی فرزنــد غامرضــا در 
تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4650696437 متعلــق بــه مهــرداد میرزایــی فرزند علمــدار در تاریــخ1400/12/06  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه حســن صحرایــی فرزن ــور و بیمــه نامــه متعلــق ب ــه شــماره 0386626626 و کارت موت گواهینامــه ب
غامعلــی در تاریــخ 1400/12/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر  در تاری ــد اکب ــرداد فرزن ــی ف ــته ربیع ــه فرش ــق ب ــماره 0520221907 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/11/28 مفق

ــد ســیداحمد در  ــه ســیده معصومــه قوامــی درو فرزن ــق ب ــه شــماره شناســنامه 5041 متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ 1400/08/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد عنایــت الله  در تاریــخ  ــه عبیــد عنایــت فرزن ــه شــماره اختصاصــی P03341078 متعلــق ب گذرنامــه ب
1400/12/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور بــه شــماره 124ایــران15831 و بیمــه نامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره ملــی 0065227239 
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ 1400/10/28 مفق ــی در تاری ــد عل ــد فرزن ــه قون ــه محمدحســن قلع ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0061652180 و گواهینامــه متعلــق بــه محمدرضــا شــاه نظــری فرزنــد یوســف در 
تاریــخ 1400/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــه شــماره 0061652180 متعل ــه ماشــین ب ــه نام ــران829د97 و بیم ــه شــماره 33ای کارت ماشــین ب
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/08/01 مفق ــد یوســف در تاری ــه محمدرضــا شــاه نظــری فرزن ب

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0073684694 و گواهینامــه و کارت پایــان خدمــت و کارت ماشــین و بیمــه نامــه 
و کارت ســوخت و کارنامــه تاکســیرانی بــه شــماره 11ایــران645ت44 متعلــق بــه بهــزاد ظریــف ایمانــی  

فرزنــد جعفــر در تاریــخ 1400/11/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــه شــماره 1281018031 متعل ــه ماشــین ب ــه نام ــران721ص55 و بیم ــه شــماره 99ای کارت ماشــین ب
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/11/13 مفق ــه در تاری ــد عبدال ــمی فرزن ــام قاس ــه اله  ب

می باشد.

ــده و از  ــود گردی ــخ 1400/06/01 مفق ــد شــمس الله در تاری ــم ســعیدی فرزن ــه مری ــق ب شناســنامه متعل
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور بــه شــماره 137ایــران26855 و بیمــه نامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره ملــی 0014863138 
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/08/01 مفق ــد حســین در تاری ــه ســعید افاکــی فرزن ــق ب متعل

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6479543742 و شناســنامه و دفترچــه بیمــه متعلــق بــه روح الــه ســبزی فرزنــد 
محمودعلــی در تاریــخ 1400/11/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــدا فتحــی زاده تهران ــه وی ــق ب ــه شــماره 1272360210 و شناســنامه و گواهینامــه متعل ــی ب کارت مل
فرزنــد حســین در تاریــخ 1400/11/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3800203561 متعلــق بــه نســرین فیضــی فرزنــد نصرالــه در تاریــخ1400/12/07  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــش زاده فرزن ــواد دروی ــه ج ــق ب ــماره 1380116279 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/09/09مفقــود گردی

شناســنامه بــه شــماره 0018745271 متعلــق بــه ســیده بهنــاز مجتهــدی فرزنــد ســیدمنوچهر در تاریــخ 
 1400/12/09مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــلطانی فرزن ــادی س ــه محمده ــق ب ــماره 0084203005 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/11/01مفق

ــین در  ــد حس ــری زاده فرزن ــرا نظ ــه زه ــق ب ــه متعل ــماره 0074351680 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ 1400/12/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2219172422 متعلــق بــه مهیــار شــیخ حســنی فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 
 1400/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0019070470 متعلــق بــه ســاناز ابراهیمــی فرزنــد قــادر در تاریــخ1400/06/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــور در تاری ــد منص ــتانی فرزن ــی باس ــاد امین ــه می ــق ب ــماره 0018360734 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/06/01مفقــود گردی

ــد  ــان فرزن ــده باقری ــه فرخن ــق ب ــار متعل ــه و کارت ایث ــه شــماره 6589634815 و گواهینام ــی ب کارت مل
غامرضــا در تاریــخ 1400/11/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد داداشــعلی در تاری ــان فرزن ــده لوی ــه میــاد خدابن ــق ب ــه شــماره 0310762936 متعل ــی ب کارت مل
 1400/12/06مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0493401581 و گواهینامــه و کارت ســوخت متعلــق بــه حامــد جمشــیدی فرزنــد 
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عبدالــه در تاریــخ 1400/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5899486627 متعلــق بــه جبــار طاهــری فرزند بــرج علــی در تاریــخ1400/11/28  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــح در تاری ــد فصی ــلوط فرزن ــدی س ــد زاه ــه ناهی ــق ب ــماره 0066308283 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/11/05مفق

کارت ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره 99ایــران964و84 متعلــق بــه حســن قاســمی فرزنــد رســتم در 
تاریــخ 1400/03/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــران 72826 متعل ــه شــماره 142ای ــران631ی51 و کارت ســوخت ب ــه شــماره 99ای کارت ماشــین و ب
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــخ 1400/08/07 مفقــود گردی ــد احمــد در تاری ــه مرتضــی هاشــمی فرزن ب

مــی باشــد.

2903
کارت ملــی بــه شــماره 4011396461 درتاریــخ1400/09/07 وشناســنامه به شــماره ملــی 4011396461 
متعلــق بــه محمدجعفــر فیــروز بخــت فرزنــد محمــد در تاریــخ 1400/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

ــماره  ــه ش ــجویی ب ــیکلت و کارت دانش ــه دو و موتورس ــی پای ــه رانندگ ــمند و گواهینام ــی هوش کارت مل
0017976553 وکارت موتــور و بیمــه  بــه شــماره پــاک 135 ایــران 82361 و ســه عــدد کارت ســوخت 
ــد محمدرضــا در تاریــخ 1400/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه  ــه ســیدایمان حقیقتــی فرزن متعلــق ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت وســیله نقلیــه موتورســیکلت بــه شــماره پــاک  122ایــران 78958 و شــماره ملــی 0452411408 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1400/11/01 مفق ــد 0452411408  درتاری ــلیمانی فرزن ــر س ــای امی ــه آق ــق ب متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــن در  ــد نجــم الدی ــی فرزن ــه موســی روزبهان ــق ب ــه شــماره 3931834247 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ 1400/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 5739932793 متعلــق بــه هــادی برغمــدی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 
 1400/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــان خدمــت  ب ــه دو و موتورســیکلت و کارت پای کارت ملــی هوشــمند گواهینامــه رانندگــی پای
5199926705 وکارت خــودرو وبــرگ ســبزوبرگ کمپانــی معاینــه فنــی و کارت ســوخت و بیمــه 
ــور  ــماره موت ــی 50305204 وش ــماره شاس ــران 985 ی 71وش ــاک 21 ای ــماره پ ــه ش ــودرو ب ــه خ نام
12476004462 متعلــق بــه بهــزاد یوســفی فرزنــد یوســف در تاریــخ 1400/10/01 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــاداله در تاری ــد ش ــاری فرزن ــرح طوم ــه ف ــق ب ــماره 4280447969 متعل ــمندبه ش ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1398/01/01مفق

ــد ســیدعلی در  ــی فرزن ــم کتول ــم دیل ــه مری ــق ب ــه شــماره 2269456807 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ 1400/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه بــه شــماره 0016828526 متعلــق بــه مجتبــی طایفــه فرزنــد مصطفــی 
در تاریــخ 1400/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه رانندگــی پایــه دو و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 4970038872 
وکارت ماشــین و بیمــه و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 21 ایــران 754 ی 79 متعلــق بــه ایــوب ادراقــی 

فرزنــد آنــه محمــد در تاریــخ 1400/12/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

پروانــه تاکســیرانی بــه شــماره پروانــه 97004469 و بــا شــماره پــاک 513 ت 77 ایــران 33 و بــا شــماره 
ــود  ــخ 1400/02/01 مفق ــرم  در تاری ــد اک ــی فرزن ــا  حیات ــه محمدرض ــق ب ــی 0063954710 متعل مل

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه و کارت واکســن بــه شــماره 0579576086 متعلــق بــه فاطمــه محســنی 
فرزنــد سیدحســن در تاریــخ 1400/12/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه شــماره 1287308910 متعلــق ب کارت ملــی قدیمــی و رســید کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه ب
ســعید صــدرزاده مقــدم فرزنــد علــی در تاریــخ1400/10/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

 VIN:IRLDV1OQ054295 ــا ــران 10 و ب ــماره 237 ق 27 ای ــه ش ــوخت ب ــین و کارت س کارت ماش
متعلــق بــه ویــدا میــرزا آقایــی فرزنــد نصــرت الــه بــا شــماره ملــی 0056247001 در تاریــخ1400/07/01  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0074674714 متعلــق بــه فاطمــه یوســفی فشــکی فرزنــد ابوالفضــل در 
تاریــخ 1400/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه بــه شــماره 0068469292 متعلــق بــه محمدرضــا عباســی ششــجوانی 
فرزنــد فریــدون در تاریــخ 1400/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــبانی فرزن ــه ســکینه ش ــق ب ــه شــماره 0579785173 متعل ــد ب ــی جدی ــنامه و رســید کارت مل شناس
سیدحســن در تاریــخ 1400/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0439248930 و شناســنامه بــه شــماره 888 متعلــق بــه منــور نــوری 
فرزنــد حســن در تاریــخ 1400/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــا ش ــا VIN:IRPC891V1IW520179 و ب ــران 44 و ب ــماره 114 ل 77 ای ــه ش ــین ب کارت ماش
شاســی 1412289520179 و بــا شــماره موتــور 3589249 متعلــق بــه امیــر بیانــی فرزنــد بهــرام بــا شــماره 

ملــی 0078061611 در تاریــخ 1400/09/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0558937357 متعلــق بــه خانــم رعنــا قاســمی فرزنــد احمــد درتاریــخ 
 1400/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــی  فرزن ــه محســن عقیق ــق ب ــماره 0010928472 متعل ــه ش ــی هوشــمند ب کارت مل
 1400/12/07مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0046173315 متعلــق بــه جمشــید ایمانــی فرزنــد حکمعلــی در تاریــخ 
 1400/12/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2904
شناســنامه  و کارت ملــی بــه شــماره 0480766551 و کارت پایــان خدمــت  و گواهینامــه پایــه ســه و کارت 
ــور  ــه شــماره شاســی S1412284637594 ,  شــماره  موت ــران 40  ب ــه شــماره 45 د 362 ای ماشــین ب
01286402 متعلــق بــه محســن  یزدانــی  فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1400/10/15 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

ــه دو و بیمــه  ــان خدمــت و گواهینامــه پای ــه شــماره 2229967185 و کارت پای شناســنامه و کارت ملــی ب
نامــه ماشــین بــه شــماره 74  م 949   ایــران  55 و کارت ماشــین بــه شــماره 74 م 949  ایــران  55 و شــماره 
شاســی S1412284547216و بــرگ ســبز موتــور ســیکلت  بــه شــماره 78158  ایــران  125بــه شــماره تنه

125P***NB3  و شــماره موتــور 12115752 ویــک فقــره چــک وکارت  ســوخت  ماشــین بــه شــماره 74 
م 949 ایــران  55 و کارت ســوخت موتــور بــه شــماره 78158 ایــران 125 متعلــق بــه نصرالــه کریمــی فرزنــد 

هــادی  در تاریــخ 1400/06/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــیامک در تاری ــد س ــا  فرزن ــی همپ ــا  فیض ــه آزیت ــق ب ــماره 6660245758 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/12/01مفق

ــد محمــد امیــن  در تاریــخ 1400/06/01 مفقــود  ــه حامــد  شــیدایی  فرزن ــه دو متعلــق ب گواهینامــه پای
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 25 ط 189   ــه ش ــوخت ب ــه دو و کارت س ــه پای ــماره 0049927094 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ایــران 11و کارت هــای بانکــی شــهر و تجــارت و پارســیان  متعلــق بــه محمــد علــی  حیــدری  فرزنــد رضــا  

در تاریــخ 1400/12/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 24165 و کارت ملــی بــه شــماره 0079654177 متعلــق بــه وحیــد توکلــی فرزنــد 
احمــد  در تاریــخ 1400/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2909
ــد امیــر در تاریــخ1400/09/01   ــه امیــن قاســمی فرزن ــه شــماره 4911570733 متعلــق ب کارت ملــی ب

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 943 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 4910309101 و گواهینامــه موتورســیکلت 
ــه  ــین ب ــران292ل99 و کارت ماش ــماره 21ای ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ــماره 4910309101 و بیم ــه ش ب
ــق  ــک ســپه متعل ــه شــماره 5892106010654478بان ــک ب ــر بان ــران292ل99 و کارت عاب شــماره 21ای
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/12/04 مفق ــد ســیدجمال در تاری ــی فرزن ــه سیدماشــااله کمال ب

ســاقط مــی باشــد.

ــخ1400/05/08   ــی در تاری ــد عل ــار فرزن ــکا افش ــه ملی ــق ب ــماره 0021935327 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

3011
ــه شــماره  ــه ســه ب ــه شــماره 5929902623 و گواهینامــه پای ــی ب ــه شــماره 72 و کارت مل شناســنامه ب
9701252402 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 19ط437ایــران22 و کارت ماشــین بــه شــماره 
19ط437ایــران22 متعلــق بــه فــرزاد پاپــی فرزنــد آزاد در تاریــخ  1400/12/02مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

3024
شناســنامه ، کارت پایــان خدمــت و کارت ملــی بــه شــماره 0480792550 متعلــق بــه حمیــد  ســندگل 

فرزند حسن  در تاریخ 1400/12/01 سرقت شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــه  ــق ب ــور Ho 147 160063 متعل ــماره موت ــه ش ــران 78  ب ــماره 414   ل 98  ای ــه ش ــین ب کارت ماش
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/12/05 مفق ــین  در تاری ــد حس ــد محم ــدی  فرزن ــد  اس محم

ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 3660496901 متعلــق بــه ســعیده  ســندگل  فرزنــد موســی  در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/12/01مفق

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 4120353389 متعلــق بــه امیــر  پیــر هــادی تواندشــتی  فرزنــد محمــد 
رضــا  در تاریــخ 1400/12/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــای  ــه ه ــودرو( ، قلنام ــند خ ــت )س ــناد مالکی ــران21 376ن72 و اس ــماره ای ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــد  ــه ابوالفضــل حکانــی دارای کــد ملــی 3992476251 فرزن ماشــین و برگــه کمپانــی ماشــین متعلــق ب

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. رضــا در تاریــخ 1400/06/15 مفقــود گردی

3041
گواهینامــه  بــه شــماره 0690377983 متعلــق بــه معصومــه نیکومنــش فرزنــد حســن در تاریــخ 

1400/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــلم در تاری ــد مس ــار فرزن ــی تب ــه معصوم ــه فاطم ــق ب ــماره 0690670273 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/11/01 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0700372946 متعلــق بــه حســین  تورانــی فرزنــد حســن در تاریــخ 1400/12/05 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملیــو گواهینامــه  بــه شــماره 0939051702 متعلــق بــه مهــدی  محبــی نصرآبــادی و کارت ماشــین 
بــه شــماره پــاک 74/ایــران357ب 26 فرزنــد حســن در تاریــخ 1400/12/06 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1400/01/01   ــی در تاری ــد عل ــت فرزن ــرا نظاف ــه زه ــق ب ــه شــماره 0701925442 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــر در  ــد منوچه ــی فرزن ــواد محولات ــه ج ــق ب ــماره 0690874693 متعل ــه ش ــه  ب ــی و گواهینام کارت مل
تاریــخ 1400/12/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

4030
شناســنامه بــه شــماره 1409 و کارت ملــی بــه شــماره 4072641790 و دفترچــه خدمــات درمانــی نیــروی 
مســلح متعلــق بــه بهــزاد مومنــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1400/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 4072213837 و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه افشــین ســلیمانی دلبــر فرزنــد 
ماشــاالله در تاریــخ 1400/11/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد جعف ــرزی فرزن ــول م ــوری ک ــا ن ــه ثری ــق ب ــماره 4209864927 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب 1400/12/04 مفقــود گردی

شناســنامه بــه شــماره 1920000895 و جوازکســب و دو مــدرک آرایشــگری  متعلــق بــه ســمانه کشــوری 
فرزنــد صیدحســن در تاریــخ 1400/11/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــین  ــین و کارت ماش ــه ماش ــه نام ــه دو و بیم ــه پای ــماره 6129818211 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــود  ــخ 1400/11/25 مفق ــنبه در تاری ــد دوش ــر فرزن ــدوی ف ــد  مه ــه احم ــق ب ــران 38 متعل 138ج33ای

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب گردی

ــین   ــه محمدحس ــق ب ــماره کارت : 101364553متعل ــری  ش ــماره 548 و کارت ایثارگ ــه ش ــنامه ب شناس
ورزی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1400/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 »کارت ملــی بــه شــماره 4072337994 و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ســوخت و کارت ماشــین به شــماره 
ــور :   ــماره موت ــی:  NAAA46AA6BG212168  ، ش ــماره شاس ــدل :90 ، ش ــران31  م 982 س41ای
11490043475 متعلــق بــه بهــروز تیمــوری فرزنــد اســکندر در تاریــخ 1400/11/01 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.«

5502
ــه ســید  ــق ب ــه شــماره 2580284567 متعل ــه دوم ب ــان خدمــت و گواهینامــه پای کارت ملــی و کارت پای
محمــد  موســوی منــاره بــازاری  فرزنــد میــر بخــش  در تاریــخ1400/11/20  مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی و گواهــی نامــه پایــه دوم بــه شــماره 4723651284 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 46 
ایــران 752ن 93 متعلــق بــه علیرضــا  کیهانــی  فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1400/12/05 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی 2595755641  و کارت  ــه شــماره مل ــه دوم ب ــه پای ــان خدمــت  و گواهــی نام ــی و کارت پای کارت مل
ــور 01000505 و شــماره پــاک  ــه شــماره شاســی NAS61002251102127 و شــماره موت ماشــین ب
46ایــران 271ل 95بــه شــماره  متعلــق بــه ســید مصطفــی  جمالــی چماچائــی فرزنــد میــر منصــور  در 

تاریــخ 1400/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 46 ایــران 229 م 84  و شــماره شاســی s1412286066103 و شــماره 
ــخ1400/12/05   ــد غامحســین در تاری ــع  فرزن ــر خــوش طب ــی  کارگ ــه مان ــق ب ــور 1912110متعل موت

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت آزادگــی و جانبــازی  بــه شــماره 2591876967 متعلــق بــه نــادر  حنیفــی میــان گفشــه  
فرزنــد محمــد حســن  در تاریــخ 1400/12/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دوم  و کارت پزشــکی بــه شــماره 6539807465 متعلــق بــه بهنــاز  داننــده خنــا 
چائــی فرزنــد صفــر محمــد  در تاریــخ 1400/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر  در تاری ــد جعف ــق  فرزن ــری کرن ــان  کبی ــه آرم ــق ب ــماره 2580884051 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/08/01مفقــود گردی

کارت ماشــین بــه شــماره 46 ایــران 375ب 45 بــه شــماره شاســی 83490679 و شــماره موتــور 
11283122269متعلــق بــه مجیــد  کاشــفی آجــی بیشــه  فرزنــد حســن  در تاریــخ 1400/09/15 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5554
شناســنامه بــه شــماره ملــی 0925571784 متعلــق بــه هدیــه  رشــیدی قانــع  فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ 

 1400/09/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0944721060 متعلــق بــه رضــا  رضائــی زاده  فرزنــد 
محمدعلــی و کارت خــودرو و بیمــه نامــه و کارت ســوخت پــژو 405مــدل 1387 خاکســتری متالیــک بــه 
شــماره پــاک  72 ص 751 ایــران 74 و شــماره شاســی 40333306 و شــماره موتــور 12486240778 بــه 
نــام محمدعلــی رضائــی زاده در تاریــخ 1400/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی   ــه عل ــق ب ــی 0922948216 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــه س ــه پای ــنامه و گواهینام شناس
علیــزاده  فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ 1400/12/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی  در تاری ــد یحی ــوی  فرزن ــم  موس ــه سیدهاش ــق ب ــماره 0919814662 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/10/01مفق

ــخ  ــرات  در تاری ــد ب ــه محمدحســن  حســین زاده  فرزن ــق ب ــه شــماره 5228274413 متعل ــی ب کارت مل
 1400/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــاک 74-312ن21 وب ــماره پ ــه ش ــدل1400 ب ــفید م ــا س ــودرو تیب ــودرو و کارت ســوخت خ کارت خ
ــر  ــه امی ــق ب ــور M15/9117186  متعل ــماره موت ــه ش ــیNAS811100M5728198 وب ــماره شاس ش
رفیعــی نیــا فرزنــد محمــد و کارت موتــور  و کارت ســوخت موتــور لیفــان مــدل 1395 بــه شــماره پــاک 
 0125NC5060795 3 و بــه شــماره موتــورC512539529787IN 774-99652 و بــه شــماره شاســی
متعلــق بــه محمدمجتبــی ســلمان زاده در تاریــخ 1400/12/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــه شــماره شاســی10013127و  ــه شــماره پــاک 12-359ب51 و ب کارت خــودرو پیــکان مــدل 1383 ب
بــه شــماره موتــور11284013513 متعلــق بــه حســین  فتوحــی  فرزنــد محمــد در تاریــخ1400/11/20  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0920951708 
و بیمــه نامــه موتــور کویــر ســفید بــه شــماره پــاک 36378/778 متعلــق بــه ابوالفضــل  ظهــوری  فرزنــد 

حمیدرضــا  در تاریــخ 1400/12/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0937715093 متعلــق بــه هــادی  دهقانــی  فرزنــد غامرضــا  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/11/01 مفق

ــخ  ــی  در تاری ــد محمدعل ــی  فرزن ــر نجات ــه جعف ــق ب ــی 0942190696 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
1400/12/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0938163140 متعلــق بــه ایمــان  شــادمهر  فرزنــد علــی  در تاریــخ1400/12/13  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــین  در  ــد حس ــی  فرزن ــزکار گل خطم ــب  فالی ــه زین ــق ب ــماره 0925997056 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ 1400/12/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 0925029599 و کارت ســوخت خــودرو پیــکان وانــت 
مــدل 1391 بــه شــماره پــاک 12-813ه77 متعلــق بــه ســجاد هوشــمند آبگــرگ  فرزنــد قدیــر  در تاریــخ 

 1400/12/12مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0944633544 متعلــق بــه امیرشــایان  وزیــن زاده  فرزنــد علــی اصغــر  در 
تاریــخ 1400/12/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــیده زاده  فرزن ــان س ــمیرا  ضیائی ــیده س ــه س ــق ب ــی 0924699647 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ســیدکاظم  در تاریــخ 1400/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0925169641 متعلــق بــه ســیده ســارا ضیائیــان ســیدزاده فرزنــد ســیدکاظم 
در تاریــخ 1400/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد نیازعلــی در تاریــخ  ــه اعظــم صحــرا روش  فرزن ــه شــماره ملــی 0828371369 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1400/11/16مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

7009
ــد  ــری  فرزن ــینی اخت ــد  حس ــید محم ــه س ــق ب ــران  176 ی  35 متعل ــماره 99ای ــه ش ــین ب کارت ماش

سیدرضا در تاریخ 1400/12/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 4200462354 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 4200462354 و کارت موتــور 
بــه شــماره 541/85425 و کارت ســوخت بــه شــماره  541/85425متعلــق بــه علیرضــا  علیــزاده  فرزنــد 

خدامــراد در تاریــخ 1400/12/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0068647557 و کارت ســوخت بــه شــماره 10ایــران 458ط91 و کارت 
ســوخت بــه شــماره 37797/125 متعلــق بــه ازاد زرگامــی فرزنــد ایــرج در تاریــخ 1400/12/09 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

7010
شناســنامه بــه شــماره 4321653606 متعلــق بــه زهــرا محمــدی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 

 1400/03/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد کرمعل ــی فرزن ــم یعقوبخان ــه ابراهی ــق ب ــماره 4323710461 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/11/01مفق

ــخ  ــح الله در تاری ــد فت ــی فرزن ــن وهاب ــه محس ــق ب ــماره 5089605254 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
 1400/12/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4320781155 متعلــق بــه عســگر رشــوند هرانکــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 
 1400/12/09مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــان  ــه شــماره 4322102591 و کارت پای ــه دو ب ــه شــماره 4322102591 و گواهینامــه پای ــی ب کارت مل
خدمــت بــه شــماره 4322102591 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 79_326ل68 و برگــه معاینــه فنــی  
متعلــق بــه مرتضــی باباشــاوردی فرزنــد محمــود در تاریــخ 1400/11/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــت الله در تاری ــد حج ــژاد فرزن ــی ن ــن موس ــه حس ــق ب ــماره 4324458111 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/08/01مفقــود گردی

ــماره 4391873435 و کارت  ــه ش ــک ب ــه ی ــه پای ــماره 4391873435 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
هوشــمند راننــده بــه شــماره 2639542 متعلــق بــه رســول  علــی فرزنــد علــی در تاریــخ1400/12/08  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره 2593908602 متعل ــه ب ــه س ــه پای ــه شــماره 2593908602 و گواهینام ــی ب کارت مل
جعفــر دلیــل روفچائــی فرزنــد عنایــت در تاریــخ 1400/12/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5909580558 متعلــق بــه احمــد ســمیاری فرزنــد فرامــرز در تاریــخ 1400/11/25 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد هوشــنگ در تاری ــاد فرزن ــازه آب ــد ت ــن ارقن ــه آرمی ــق ب ــه شــماره 4310633986 متعل شناســنامه ب
1400/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره 5590081904 متعل ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 5590081904 و گواهینام ــی ب کارت مل
حمیدرضــا قلعــه قونــد فرزنــد اســکندر در تاریــخ 1400/11/21 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

7011
کارت ملــی بــه شــماره 4323694024 متعلــق بــه قنبــر طارمــی فرزنــد صفــدر در تاریــخ1400/11/13  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــدار در تاری ــد نام ــه عیســی عبدالهــی قشــاقی فرزن ــق ب ــه شــماره 5179503485 متعل ــی ب کارت مل
 1400/10/13مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد صم ــدی فرزن ــم محم ــه میث ــق ب ــماره 4310654630 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1400/05/01مفقــود گردی

7023
ــا  ــه زهــرا رشــمه کریــم فرزنــد یــزدان و کارت ســوخت ب کارت ملــی بــه شــماره 4600134141 متعلــق ب

شماره پاک 96_694د72 در تاریخ 1400/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

7025
گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 3860553798 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 36ق331_18 و کارت 
ــت  ــان خدم ــماره 36ق331_18 و کارت پای ــه ش ــوخت ب ــماره 36ق331_18 و کارت س ــه ش ــین ب ماش
متعلــق بــه مهــران شــهابی مــداح فرزنــد بهــرام در تاریــخ 1400/12/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

7031
گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 4380370585 متعلــق بــه محمــد  غامــی  فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 

 1400/01/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره 4372364334 متعلــق بــه مهــدی  حاجیلــو  فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/05/01مفق

ــد محمــد رضــا در  ــی فرزن ــه فاطمــه  آقاجان ــق ب ــه شــماره 4380428982 متعل ــه ســه ب ــه پای گواهینام
تاریــخ 1400/08/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 4391377209 متعلــق بــه مجیــد  رحمانــی  فرزنــد محمــود  در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/11/01 مفق

7042
کارت ملــی بــه شــماره 1287005519 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 9281333690 متعلــق بــه محســن 

صالحیان فرزند اکبر در تاریخ 1400/12/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

7043
کارت ملــی بــه شــماره 1753650356 متعلــق بــه ســهام شــجیراوی فرزند قاســم  در تاریــخ1400/11/28  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــه نام ــه شــماره 99223ی86 و بیم ــه شــماره 1170918654 و کارت ماشــین ب ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــخ  ــی در تاری ــد عل ــد محم ــیانی فرزن ــی اوش ــرالله فدائ ــه خی ــق ب ــماره 99223ی86 متعل ــه ش ــین ب ماش

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/12/11مفقــود گردی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1400/12/15

شماره : 1323

محمود رضایی  -   ایده روز  | تکواندوکار 
زن ایرانی المپیــک ۲۰۲۰ توکیو را بدترین 
اتفاق سال ۱۴۰۰ خود می داند و می خواهد 
در بازی های آسیایی نتیجه المپیک را جبران 

کند و به بهترین مقام برسد.
 ناهید کیانی ملی پوش تکواندو زنان ایران 
در المپیک ۲۰۲۰ توکیو حاضر بود اما در یکی 
از تراژیک ترین مبارزه ها مقابل کیمیا علیزاده 

شکست خورد.
او با وجود اینکه کســب سهمیه المپیک 
را بهترین اتفــاق می داند اما ماجراهایی که 
در توکیــو رخ داد جــزو خاطــرات تلخ این 

تکواندوکار است.
ناهید کیانــی، درباره اتفاقاتی که برای او 
در ســال ۱۴۰۰ رخ داد و همچنین اهدافش 
در سال جدید صحبت کرد. گفت وگوی ملی 
پوش تکواندو زنان ایران را در ادامه می خوانید:

 سال ۱۴۰۰ از نظر شخصی و ورزشی 
برای ناهید کیانی چطور سپری شد؟

این سال هم اتفاقات خوب داشت و هم بد. 
بهترین اتفاقی که در این ســال برای من رخ 
داد راهیابی به المپیک بود که کسب سهمیه 
بازی ها یکی از بهترین اتفاقات زندگی ام بود. 
به خاطر کرونا بســیاری از مسابقات لغو شد 
و اتفاق ورزشــی دیگری برایم نیفتاد. از نظر 
شخصی هم سال خوبی داشتم و توانستم از 

لحاظ شخصیتی رشد کنم.

 از خاطرات خوب و بد سال ۱۴۰۰ 
بگویید.

بیشتر ســال ۱۴۰۰ را در اردو بودم و به 
همین خاطــر اکثر خاطراتم به این زمان باز 
می گردد؛ زمانی که با مربیان و هم تیمی هایم 
بود. اینکه مثل یک خانواده در کنار هم بودیم 

یک خاطره خوب اســت. برای خاطره بد هم 
می توانم به المپیک اشاره کنم. البته به دنیا 
آمدن فرزند برادرم یکی از بهترین خاطرات 

سال ۱۴۰۰ بود.

بود؟  المپیک چطور  اولین   تجربه 
همه ورزشکاران معتقد هستند که این 
بازی ها قابل مقایسه با هیچ مسابقه ای 
نیست. شما این موضوع را تجربه کردید؟

این موضوع کاملا درســت اســت و نمی 
توان این بازی های مهم را با هیچ مســابقه 
ای مقایسه کرد. فضایی که در المپیک حاکم 
است در هیچ مسابقه ای نیست. اگر منطقی 
نگاه کنیم ورزشکاران همان افرادی هستند 
که در مسابقات دیگر شرکت می کنند اما با 
توجــه به جو المپیک این بازی ها برای همه 

سخت تر از بقیه رقابت ها است.

 هادی ســاعی به عنــوان رئیس 
فدراسیون تکواندو انتخاب شد؛ شخصی 
که قهرمان المپیک است و به همه سختی 
است.  آشنا  ورزشکاران  و مشکلات  ها 

انتظارتان از او چیست؟
انتظار من از استاد ساعی این است که زنان 
را بیشتر از قبل حمایت کند و اجازه بدهد ما 
خودمان را بیشتر از قبل نشان بدهیم. اگر ما 
به رقابت های مختلف اعزام شویم و بتوانیم 
مسابقات زیادی شرکت کنیم هم تجربه مان 
بالا می رود و هم مدال های بیشتری کسب 

می کنیم.

  برنامه تان برای سال ۱۴۰۱ چیست؟

در پایان هرســال من برنامه سال آینده 
را می چینم و در ســال جدیــد هم باید در 
مسابقات متعددی شرکت کنم. سال ۱۴۰۱ 
یکی از ســال های پرمسابقه است که اول از 
همــه تلاش می کنم در تمــام تورنمنت ها 
شرکت کنم و مدال هم بگیرم. امیدوارم این 
اتفاق رخ بدهد. دو رویداد مهم قهرمانی جهان 
و بازی های آســیایی هم پیش در این سال 
پیش رو دارم که امیدوارم موفق شوم و بتوانم 

المپیک را جبران کنم.

 چــه برنامه ای بــرای بازی های 
آسیایی دارید و چه نیازهایی برای کسب 

نتیجه مناسب در این بازی ها دارید؟
همــان طور که گفتم بازی ها خیلی مهم 
است و فکر می کنم بازی های آسیایی برنامه 

منظم تری نسبت به بقیه مسابقات می خواهد 
چــون اهمیت زیادی برای کشــور ما دارد و 

تلاش می کنم دل مردم را شاد کنم.

 ورزش زنان در ســال های اخیر 
پیشرفت بیشتری داشــته و امکانات 
بهتری هم در دسترس زنان قرار گرفته 
است.. شما در این مسیر چه سختی هایی 

متحمل شدید؟
وقتی یک ورزشــکارر به سطح قهرمانی 
و حرفه ای می رســد قطعا ســختی زیادی 
کشــیده اســت. اینکه توجه به زنان بیشتر 
شــده به خاطر تلاش و پشتکار خود آن ها 
بوده است. مدال هایی که در سال های اخیر 
زنان در رشــته های مختلف کســب کردند 
باعث شده بیشتر دیده شویم و از ما حمایت 
کنند. می توانم بگویم این دستاورد خودمان 
 بوده و سعی می کنیم بهتر باشیم تا حمایت 

بیشتری هم از ما شود.

 با توجه به مشکلات قطعا لحظاتی 
بوده که شما دچار ناامیدی و دلسردی 
شوید. در این زمان چه موضوع و انگیزه 
ای سبب شــد که به فعالیت خودتان 

ادامه بدهید؟
برای هرورزشــکاری پستی بلندی وجود 
دارد و من هم خیلی مواقع دلســرد شدم و 
احســاس کردم باید همه چیز را رها کنم و 
به مســیرم ادامه ندهم. آن چیزی که من را 
ســرپا نگه داشته یاداوری سختی های است 
که متحمل شــدم و هم چنین زحماتی که 
خانواده ام برای من کشیده اند. همین باعث 
شده که فکر کنم به ورزش تعلق دارم و باید 
بــرای آن تلاش کنم و هیچ وقت دســت از 

خواسته هایم برنمی دارم.

دلسردشدمامادستازخواستههایمبرنمیدارم

 عکسی برای پایان امیدهای آجورلو و استقلال!
دو بازیکن استقلال راهی ملوان بندرانزلی شدند.

سیاوش یزدانی و محمدحسین مرادمند به خاطر خدمت 
سربازی از استقلال جدا شدند.

با توجه به پایان مهلت نقل و انتقالات زمستانی لیگ برتر 
آن ها مجبور به رفتن به ملوان در لیگ یک شدند.

حالا عکسی از این دو بازیکن درکنار لوگوی ملوان بندرانزلی 
منتشر شد)که البته به نظر می رسد عکس را درست کرده 
باشــند اما ماهیت خبر درســت است( که خبر از پیوستن این بازیکنان به این تیم 

دسته یکی می دهد.
البته مدیرعامل اســتقلال هنوز این اتفاق را باور نکرده و به دنبال بازگردان آن 

ها به تیم است.

  وعده مدیرعامل پرسپولیس به بازیکنان
رضا درویش در تمرین امروز پرسپولیس وعده داد بخش 
دیگری از قرارداد سرخپوشان را تا روز دربی پرداخت خواهد 

کرد.
 مدیرعامل باشگاه پرسپولیس امروز در محل تمرین این 
تیم حاضر شد و ضمن شنیدن دغدغه سرخ پوشان، به آنها 
قول داد تا قبل از اتمام سال درصد دیگری از قراردادشان را 

پرداخت خواهد کرد.
ظاهراً درویش در جریان گفت و گوی خود با بازیکنان و اعضای کادر فنی وعده 
داده تا قبل از دربی ۲۶ اسفند ماه، ۱۰ درصد دیگر از قرارداد را پرداخت خواهد کرد 

تا میزان دریافتی آنها به ۵۰ درصد برسد.
مدیرعامل پرسپولیس قول داده پاداش بردهای اخیر را هم تا آن زمان پرداخت 
خواهد کرد. پرسپولیسی ها آخرین بار در روز بازی با فولاد در سوپرجام پاداش گرفتند.

از طرفی درویش در جریان حضورش در محل تمرین با برخی نفرات که قراردادشان 
در پایان فصل به اتمام می رســد، گفت و گوی کوتاهی در راســتای تمدید قرارداد 
انجام دادو این موضوع هم قرار است در روزهای آتی به شکل جدی تری دنبال شود.

 الاهلی با قایدی و نوراللهی باخت
تیم فوتبال شــباب الاهلی در جــدال برابر تیم الوحده 

شکست خورد.
 تیم فوتبال شباب الاهلی در هفته هجدهم لیگ امارات، 
در ورزشگاه الرشید به مصاف الوحده رفت. این جدال بالانشین 
ها با وجود برتری آماری شــباب، با نتیجه ۳ بر یک به سود 

حریف به اتمام رسید.
سانتوس )دقایق ۴ و ۹۳( و عمر خریبین )۸۵( برای الوحده 

گلزنی کردند. تک گل شباب را اولسن )۱۰( به ثمر رساند.
احمد نوراللهی از ابتدا در ترکیب شباب حضور داشت. مهدی قائدی نیز از دقیقه 

۷۷ وارد زمین شد اما نتوانست به تیمش کمکی کند و مانع از شکست شود.
با این نتیجه، شباب الاهلی با ۳۰ امتیاز در رده چهارم جدول رده بندی قرار دارد. 

الوحده نیز ۳۹ امتیازی شد و در رده دوم، به دنبال العین صدرنشین است. 

 ۵ غایب پرسپولیس مقابل صنعت نفت آبادان
گل محمدی در شرایطی این هفته باید برابر نفت آبادان 

قرار می گیرد که ۵ بازیکن خود را در اختیار نخواهد داشت.
عیســی آل کثیر، امید عالیشاه، سیامک نعمتی و حامد 
پاکدل ۴ مصدوم پرسپولیس در جدال با نفت آبادان هستند 
که با محرومیت ســعید آقایی غایبــان این تیم برابر طلایی 

پوشان به ۵ نفر می رسد.
سرمربی سرخپوشان که اکنون به سه امتیاز اختلاف با صدر 
جدول رسیده است، در شرایطی تیمش را در این بازی برابر منصوریان و شاگردانش 
قرار خواهد داد که قادر به ســود بردن از این ۵ بازیکن نخواهد بود. البته پاکدل و 
سعید آقایی جدیدترین غایبان پرسپولیس هستند و سه بازیکن دیگر مدت هاست 

که از دسترس کادرفنی این تیم خارج شده اند.
مهمترین دغدغه یحیی گل محمدی برای این بازی سمت چپ دفاعی اش خواهد 
بود که در چند بازی اخیر در اختیار سعید آقایی بوده است و باید دید در این بازی 

کدام بازیکن را در این پست به کار خواهد گرفت. 

 سیدجلال معلم خصوصی هنانوف در پرسپولیس!
زوج خط دفاعی این روزهای پرسپولیس ترکیبی از نیروی 
جوانی و سال ها تجربه است.پس از اینکه یحیی گل محمدی 
مدافعان مختلفی را در طول بیســت هفته گذشته به میدان 
فرســتاد و آن هــا را در بازی های رســمی بــا چینش دو و 
سه دفاعه سنجید، یک بازیکن غیرمنتظره در قلب خط دفاعی 
پرسپولیس فیکس شد.وقتی دو بازیکن تاجیکی به پرسپولیس 
پیوستند کمتر کسی برای وحدت هنانوف شانسی قائل بود. 
او باید برای رسیدن به ترکیب اصلی با مهره هایی چون سیدجلال، فرجی، نعمتی و 
ابراهیمی که مدافعان آخر تخصصی هستند رقابت می کرد. جسارت و انگیزه مدافع 
تیم ملی تاجیکستان باعث شد یحیی به او اعتماد کند و حالا مهره فیکس پرسپولیس 
در قلب خط دفاعی باشد.جالب اینکه زوج هنانوف را سیدجلال حسینی تشکیل داده 
است. با حضور این دو بازیکن کنار هم زوج دفاعی پرسپولیس با اختلاف سنی حدود 
دو دهه ای شکل می کرد و ترکیبی از جوانی و تجربه کاملا مشهود است. بازی کنار 
سیدجلال برای حنانوف نفع های زیادی دارد و او در تمرینات و حتی طول بازی از 
گفته های سیدجلال بهره می برد.در صحنه تک گلی که پرسپولیس از مس دریافت 
کرد، سید جلال حین جایگیری مدام با وحدت صحبت می کرد و سعی داشت او را 
از جایگیری درست آگاه کند. یک قدم اضافه هنانوف رو به جلو و غفلت در یارگیری 
باعث شد علیاری پشت سر او بدون مزاحم دروازه گوهری را باز کند.اگرچه این مدافع 
جوان تاجیکی روی پاس های عمقی حریفان و جایگیری باید بیشتر تمرین کند اما 
نمی توان ویژگی های مثبت او را نادیده گرفت. این بازیکن مقابل مس ۸ قطع توپ، 
سه دفع و یک تکل موفق داشت؛ او روی توپ های بلند هم خوب کار کرد و پنج نبرد 
هوایی را پیروز شد. بدون شک بازی کنار سیدجلال حسینی با کوله باری از تجربه، 

مدافع جوان پرسپولیس را کم نقص تر می کند.

  السد و رکورد فوق العاده شکست ناپذیری
 السد که به رکورد ۴۲ بازی بدون شکست در لیگ قطر 
رســیده خود را بــرای ورود به جو رقابت در لیگ قهرمانان 

آسیا ۲۰۲۲ آماده می کند و در شرایط ایده آلی قرار دارد.
السد روز سه شنبه در هفته بیست و یکم لیگ ستارگان 
با گل های علی اسد، سانتی کازورلا، اکرم عفیف و آندره آیو 
موفق شد با نتیجه ۴ بر ۲ الخور را شکست دهد. السد پیش 
از این برای شانزدهمین بار در تاریخ خود با ۴ بازی باقی مانده 
عنوان قهرمانی لیگ قطر را از آن خود کرده بود و حالا با دو بازی تشــریفاتی باقی 
مانده دیگر مقابل الریان و الوکره، آرزو دارد این مسابقات را برای دومین سال بدون 
باخت به پایان برساند.پیروزی مقابل الخور هجدهمین برد السد در این فصل لیگ 
بود؛ السد در امیرکاپ نیز حضور دارد که در آن برای دفاع از عنوان قهرمانی تلاش 

می کند و روز شنبه با الاهلی مسابقه خواهد داد.

حالاحالاهااستقلالوپرسپولیسبهآسیانمیروند
مدیر عامل اســبق باشــگاه اســتقلال گفت: با توجه بــه رعایت نکردن 
اســتانداردهای بین المللی از سوی فدراســیون فوتبال و مسئولان برگزاری 
این رقابت ها AFC مجبور شــد صدور مجوز حرفه ای را به فدراســیون فوتبال 

خودمان واگذار کند.
سید کاظم اولیایی مدیرعامل اسبق باشگاه استقلال، درباره دیدار تیم های 
استقلال تهران و گل گهر سیرجان همچنین تصمیمات AFC برای معرفی نماینده 

های ایران به لیگ قهرمانان ۲۰۲۳ آسیا اظهاراتی را مطرح کرد.
مدیرعامل اسبق باشگاه استقلال درباره تصمیم جدید کنفدراسیون فوتبال 
آســیا گفت: »به هرحال AFC در نظر دارد شــرایطی را فراهم کند که سطح 
برگزاری مسابقات فوتبال در ایران به سطح بین المللی برسد و البته این تدبیرش 
عمومی بوده و فقط برای ایران نیست«.وی افزود: »AFC تلاش دارد همواره با 
سهمیه بندی کشورها برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا شرایطی ایجاد کند 
که  فدراســیون های عضو، سال به سال خودشان را با شرایط و استانداردهای 
مورد نظرش هماهنگ تر کنند اما متاسفانه این وضعیت در کشور ما سال به 
سال نزول پیدا می کند و باشگاه هایی که از دسته پایین تر به بالا می آیند کمتر از 
قبلی ها دارای استانداردهای حرفه ای هستند. در واقع ما در جهت عکس چیزی 
که AFC مدنظرش است حرکت می کنیم«.این مدیر با سابقه خاطرنشان کرد: 
»نمونه های زیادی هم داریم. یکی از آنها شهرخودرو مشهد است که هیچکس 
نمیداند مالکش چه کسی است و چند نهاد هم زمان ادعای مالکیتش را دارند. 
دیگری باشگاه مازندرانی است که با توجه به قرار گرفتن در یک استان زرخیز، 

فاقد یک زمین استاندارد برای برگزاری مسابقاتش است و فوتبالش را در یک 
استان دیگر انجام می دهد«.اولیایی تاکید کرد: »متاسفانه با وجود این مسیر، 
همچنان دولتمردان، سیاسیون و مدیران غیر ورزشی اصرار دارند باشگاه های 
ما با چنین سطحی از استاندارد لیگ را برگزار کنند. در واقع یک لیگ باری به 
هر جهت برگزار می شود تا آقایان به مقاصدشان برسند. به همین خاطر است 
که ما AFC را مجبور کردیم چنین تصمیمی بگیرد که به اعتقاد من تصمیم 
درســتی است. اینکه فدراسیون خودش با توجه به استانداردهای لازم مجوز 
حضور در لیگ قهرمانان را برای باشگاه هایی که از هر نظر شرایط درستی دارند 
صادر کند«.مدیرعامل اسبق باشگاه استقلال در این باره که با این شرایط آیا 
استقلال و پرسپولیس در دوره بعد لیگ قهرمانان باز هم از آسیا حذف می شوند 

یا نه، توضیح داد: »متاسفانه با شرایطی که برای استقلال و پرسپولیس در نظر 
گرفته شده این دو باشگاه را به چاهی می اندازند که دیگر بیرون آمدن از آن 
به این راحتی ها نیست. دیروز رسماً فرابورس و مدیر محترم بخش خصوصی 
سازی اعلام کرد که قرار است ۱۰ درصد یکی از این دو تیم به فرابورس واگذار 
شود و ۹۰ درصد در اختیار دولت بماند. دیگری یازده و نیم درصد از سهامش 
واگذار شود و هشتاد و هشت و نیم درصد آن همچنان کماکان در اختیار دولت 
باشد! با این شرایط هم مالکیت به بخش خصوصی واگذار شده و هم مالکیت 
دولتی ادامه پیدا می کند، اما با این وضعیت مســیری که انتخاب شده نوعی 
ازســر بازکردن به نظر می رسد. وقتی با این شرایط دو باشگاه همچنان تحت 
مالکیت دولت باشند قوانین فیفا درباره بحث حرفه ای گری رعایت نشده و حالا 
حالاها استقلال و پرسپولیس نمی توانند در لیگ قهرمانان حضور داشته باشند«.

اولیایی درباره تقابل تیم های استقلال و گل گهر با توجه به حضور قلعه نویی 
و فرهاد مجیدی روی نیمکت دو تیم اظهار داشت: »رسالت اصلی در برگزاری 
مسابقات فوتبال، لذت بردن مردم و سرگرمی است که امیدوارم این موضوع در 
این دیدار رعایت شود. گرچه افسوس می خوریم که سطح مسابقات به قدری 
نازل شده که همه معیارهای ارزیابی تنها در کسب سه امتیاز خلاصه می شود! 
اما با این حال رویارویی تیم های امیر قلعه نویی و فرهاد مجیدی قطعاً برای 
طرفداران فوتبال جذاب خواهد بود. البته استقلال در صدر جدول است و تیم 
گل گهــر در رده هــای پایین تر ولی به طور کلی امیدوارم فوتبالی از دو تیم 

شاهد باشیم که همه از دیدنش لذت ببرند«.

 در آستانه ورود به ۱۰ هفته پایانی، کورس قهرمانی لیگ 
برتر با حضور استقلال و پرسپولیس تشکیل شده است.

 ۱۰ دیدار پایانی لیگ برتر از حساسیت زیادی برخوردار 
است و تا این لحظه تیم استقلال با ۴۸ امتیاز بدون باخت، 
پیشتاز این رقابتهاســت. آبی های پایتخت با ۱۴ برد و ۶ 
تساوی و موفق به ثبت رکورد جدیدی در لیگ برتر شدند.

در جایگاه دوم جدول، پرسپولیس با ۴۵ امتیاز جدی ترین 
تعقیب کننده استقلال اســت. این تیم که تا هفته ۲۱ام 
تنها یک باخت در کارنامه دارد، با ۱۳ برد و ۶ تســاوی و 
یک باخت در جایگاه دوم جدول قراردارد.اما ســومین تیم 
لیگ برتر سپاهان است که با وجود جذب بازیکنان نامدار 
و قراردادهای نجومی نتوانسته امتیاززیادی را ذخیره کند 
و در این فصل با فرازونشیب های زیادی همراه بوده است. 
این تیم با ۱۰ برد و ۵ تساوی ۵ باخت با ۳۵ امتیاز درجایگاه 
سوم قراردارد و شاید امید چندانی به قهرمانی نداشته باشد.

 استقلال -پرسپولیس )هفته ۲۳ام(:
 استقلال در این فصل خوش درخشید و موفق شد تا با 
۱۴ برد و ۶ تساوی و تفاضل گل ۲۳، با ۲۹ گل زده و ۶ گل 
خورده عنوان بهترین خط دفاع را از آن خود کند. از طرفی 
پرسپولیسی ها هم با ۳۱ گل زده و ۱۳ گل خورده عنوان 
بهترین خط حمله را دارا هستند. رویارویی این دو تیم در 
هفته ۲۳ام می تواند علاوه بر روشن کردن تکلیف قهرمان 
مصاف بهترین خط دفاع لیگ با بهترین خط حمله نیز باشد.

البته در سالهای گذشته و زمانی که حساسیت مصاف 
ایــن دو تیم بالا رفته، معمولا آنها آنقــدر با احتیاط وارد 
زمین شدند که در پایان نود دقیقه نتیجه تساوی و تقسیم 
امتیازها بوده است. اما در این دیدار حساس که به میزبانی 
استقلال در وزشگاه آزادی برگزار می شود به رغم بسیاری 
از کارشناسان تکلیف قهرمانی را تا حدود زیادی مشخص 
می کند و اگر پرســپولیس موفق به پیروزی در این دیدار 
شود می تواند هم امتیاز صدرنشین شود. استقلال هم در 
صورت برد در دربی می تواند با روحیه بهتر و کسب هر۳ 
امتیاز فاصله اش را از پرسپولیس و سپاهان بیشتر کند؛ البته 
هنوز شش امتیاز تا این بازی باقی است.پیش بینی دیدارهای 
دربی کار بسیار دشواری است و معمولا ارتباط چندانی با 

جایگاه این تیمها در جدول ندارد. قدیمی ترها می گفتند 
برای این بازی باید دربی باز باشی و حفظ آرامش و استفاده 
از موقعیتهای محدودی که در این دیدار به دست می آید، 

نیازمند تجربه است آرامش و البته برتری تاکتیکی است.

 سپاهان- استقلال)هفته ۲۵ام(:
یکی از مهمترین دیدارهای اســتقلال در سال جدید 
مصاف با سپاهان است. این دیدار خارج خانه شاید قهرمانی 
رابه اصفهان نبرد ولی تقسیم امتیازات ممکن است به سود یا 
به ضرر پرسپولیس تمام شود. ضمن اینکه در میانه جدول 
نیز دو تیم مس رفســنجان و گل گهر در تعقیب سپاهان 
هســتند و هر لغزشی این تیم، می تواند جایگاه سومی را 
ازسپاهان بگیرد. پس این دبدارهم حساسیتهای امتیازی 
برای هر دو تیم دارد. استقلال صدر نشین وسپاهان جایگاه 
ســومی، ۱۳ امتیاز با هم در جدول فاصله دارند که با روند 
دو تیم کمی بعید است که قناری پوشان سپاهانی در این 
دیدار خانگی برای قهرمانی یا حتی مقام دومی بجنگند ولی 
در فوتبال همه احتمالی بعید نیســت و اگر تا بازی هفته 
۲۵ ام سپاهان و استقلال، آبی ها ۳ شکست داشته باشند 

ممکن است پیروزی در این بازی اختلاف امتیاز را به یک 
امتیاز تقلیل دهد  و محاسبات در بالای جدول را بهم بریزد.

 پرسپولیس- سپاهان)هفته ۲7ام(:
مصاف دو تیم پرسپولیس و سپاهان همیشه جذاب بوده 
در برخی فصول تکلیف قهرمانی را مشخص کرده است اما در 
لیگ این فصل و تا پایان هفته ۲۱ام فاصله ۱۰ امتیازی دو 
تیم باعث شده که احتمال تغییردرجدول به حداقل برسد 
ولی رقابت امتیازی پرسپولیس برای تصاحب صدر جدول و 
همچنین سپاهان برای تثبیت مقام سومی جدول می تواند 

این این بازی را  حساس کند.

 استقلال رکورددار میزبانی در دور برگشت
اســتقلالی ها از ۱۰ دیدار باقی مانده لیگ، در ۷ بازی 
میزبان هستند. آبی ها در دیدارهای حساس مقابل گل گهر 
ســیرجان در هفته ۲۱ام، صعت نفت آبادان هفته ۲۲ام، 
پرســپولیس هفته ۲۳ام، پیکان ۲۴ام ،پدیده ۲۶ام و نفت 
مسجد ســلیمان ۳۰ام میزبان هستند که این مساله می 
توانــد به روند قهرمانی این تیم کمک کند تنها دیدارهای 

مهم خارج از خانه اســتقلال برابر سپاهان در هفته ۲۵ام 
در اصفهان و مصاف با فولاد در اهواز در هفته ۲۷ام است.

در کمال تعجب قرعه پرسپولیســی ها در دور برگشت 
به نحوی است که این تیم از ۱۰ دیدار باقی مانده در لیگ 
تنها در سه بازی میزبان است که این مساله کار را برای ان 
تیم سخت خواهد کرد. اگر از دیدار دربی فاتور بگیریم که 
هیچ برتری برای دو تیم استقلال و پرسپولیس در شرایط 

کرونا برای میزبانی ندارد.
قرمزهای پایتخــت در مهمتریــن دیدارهای خانگی 
خودشــان باید در هفته ۲۷ام به مصاف سپاهان بروند که 
ایــن بازی هم باید در زمین بی طرف به انجام برســد. اما 
مهمترین دیدارهای خارج از خانه پرسپولیسی ها هفته ۲۱ام 
با صنعت نفت میان جدولی در آبادان است و دلیلش حضور 
علیرضا منصوریان روی نیمکت نفت است. از طرفی بازی 
هفته ۲۲ام  پرسپولیس به میزبان نفت مسجد سلیمان نیز 
بخاطر احتمال سقوط این تیم جنوبی با حساسیت دنبال 
می شود. از دیگر دیدارهای مهم خارج از خانه قرمزها مصاف 
هفته ۲۸ ام مقابل تراکتور است که همیشه دیدار این دو 

تیم جذابیت های خودش را داشته است.
سپاهان در حال حاضر با  ۳۵ امتیاز در رتبه سوم جدول 
قرار دارد که مس رفسنجان با ۳۳امتیاز و گل گهر سیرجان 
با ۳۲ امتیاز جدی ترین تعقیب کنندگان این تیم هستند. 
سپاهان تا هفته ۲۱ام در۵ دیدار بازی نتیجه را به حریفان 
واگذار کرده است و دو تا از شکست ها برابر استقلال و پیکان 
بوده پس در دور برگشــت در هفته ۲۵ام و ۲۶ ام سپاهان 
فرصت دارد تا در مصاف رودر رو  برابر استقلال و پیکان دو 
بازی انتقامی داشته باشد. درسایر دیدارها نیزدرهفته ۲۳ام 
مصاف سختی با گل گهر برای کسب مقام سومی جدول 
دارد که رودررویی نویدکیا و امیرقلعه نویی هم جذابیتهای 
خودش را دارد. سپاهان هم اکنون ۳۵ امتیازدر جایگاه سوم 
اســت  و گل گهر ۳۳ امتیــاز در رده جدول قرار دارد. هر 
دو تیم می دانند که اختلاف ۳ امتیازی نمی تواند حاشیه 
امنی برای ســپاهان باشد. دیگر دیدار پر اهمیت سپاهان 
در هفته ۲۹ ام به میزبانی فولاد است که رودررویی محرم 
نویدکیا و جواد نکونام روی نیمکت دو تیم این حساسیت 

را بیشتر می کند.

استقلالیاپرسپولیس؛جامچهرنگیمیشود؟

  رقابت ملی پوش اسنوکر ایران با ترامپ در نیمه نهایی
ملی پوش اسنوکر ایران حریف چینی خود در رقابت های ولز را با نتیجه ۵ بر ۴ شکست داد. حسین وفایی ملی پوش اسنوکر ایران که موفق شده به مرحله اصلی رقابت های آزاد ولز راه پیدا کند در چهارمین بازی خود در این مسابقات 
توانست با پیروزی مقابل ژانگ آندا چینی به مرحله نیمه نهایی این رقابتها صعود کند.ملی پوش اسنوکر ایران که در دیداری حساسی به مصاف ژانگ آندا از چین رفته بود در حالی که ۴ بر ۱ از حریف خود عقب بود توانست با بازگشت عالی 
خود نتیجه بازی را ۵ بر ۴ به سود خود به پایان برساند و با این نتیجه  راهی مرحله نیمه نهایی شود.وفایی امروز)شنبه( ساعت ۱۶:۳۰ به مصاف جاد ترامپ قهرمان اسنوکر جهان خواهد رفت.ملی پوش اسنوکر کشورمان در نخستین گام خود 
در این رقابت ها نیز رابی ویلیامز را با نتیجه نزدیک ۴ بر ۳  و در ادامه جک جونز را با نتیجه ۴ بر ۰ و رایان دی ولزی را با نتیجه ۴ بر ۳  شکست داده بود. رقابتهای  آزاد ولز یک تورنمنت حرفه ای اسنوکر است که از ۹ تا ۱۵ اسفند در ولز 

برگزار می شود. این مسابقات دوازدهمین رویداد رنکینگ فصل اسنوکر ۲۰۲۱-۲۲ و سی و یکمین دوره مسابقات آزاد ولز است که برای اولین بار در سال ۱۹۹۲ برگزار شد.
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امام علی  علیه السلام :

هر كس به من دسترس ندارد، 
حاجتش را به من برسانید؛ زیرا 
هر كس نیازِ نیازمندی را كه خود 
قادر نیست نیازش را به حاكم 
برساند، در نزد حاكم مطرح نماید، 
خداوند، او را در قیامت، ثابت قدم 

خواهد فرمود.
یون أخبار الرضا : ج 1 ص 316 ح 1

کارشناسان می گویند زمان مصرف ویتامین ها می تواند تعیین کننده اثربخشی 
آنها باشد.

 به نقل از دیلی میل، کارشناسان می گویند، زمان مصرف ویتامین ها می تواند 
تعیین کننده اثربخشی آنها باشد. 

براســاس آمار موجود، انگلیســی ها در سال ۲۰۱۸ حدود ۴۴۲ میلیون پوند 
بــرای مکمل های ویتامین و مواد معدنی هزینه کردند؛ تقریباً نیمی از مردم به 

طور مرتب آنها را خریداری می کنند.
در حالی که توافق بر این اســت که یک رژیم غذایی متعادل سالم باید تمام 
نیازهای غذایی شما را تامین کند، واقعیت این است که بسیاری از مردم مکمل 

ها را به عنوان یک شبکه ایمنی رژیم غذایی می دانند.
کارشناسان تاکید می کنند، نحوه و زمان مصرف ویتامین ها بر اثربخشی آنها 
موثر است و خطا در مصرف می تواند مزایای بالقوه آنها را خنثی کند. بررسی ها 

نشان داده، مصرف ویتامین D با معده خالی فایده چندانی ندارد زیرا برای جذب 
مناســب به چربی در روده نیاز دارد. قرص آهن نیز باید قبل از خواب و با معده 
خالی مصرف و با ویتامین C یا A ترکیب شود؛ از مصرف قرص آهن با محصولات 

لبنی و چای باید خودداری کرد.
آیدان گوگینز، داروساز مســتقر در لندن و مشاور مستقل صنعت مکمل ها، 
می گوید: »آهن باید با معده خالی مصرف شود، زیرا برخی غذاها، به ویژه لبنیات، 

می توانند جذب آن را مسدود کنند«.
وی می گوید: »اما ویتامین C می تواند به جذب آهن در بدن کمک کند، بنابراین 
ایده خوبی اســت که  مصرف این دو ترکیبی باشد، چه در مکمل چه باخوردن 
یک لیوان آب پرتقال. این به این دلیل است که ویتامین C به ذرات آهن متصل 
می شود و به حل شدن کامل آن در روده کمک می کند. ویتامین A نیز می تواند 
جذب آهن را بهبود بخشد، بنابراین مصرف مکمل آهن حاوی آن – یا پیش ساز 
آن بتاکاروتن – می تواند بسیار مفید باشد؛ بهترین زمان مصرف ۲ سات پس از 

وعده شام و یک سات قبل خواب است«.
کارشناسان توصیه می کنند، همچنین باید از نوشیدن چای خودداری شود؛ 
وقتی چای همراه با غذا میل می شود، می تواند جذب آهن از غذا را تا ۹۰ درصد 
مهار کند و بنابراین اگر قرص آهن همراه با چای مصرف شود، همین اثر منفی 

وجود دارد«.
لیندسی کاس، دانشمند تغذیه در دانشگاه هرتفوردشایر می گوید: »ویتامین ها 
و مواد معدنی که برای سالم ماندن به آن ها نیاز داریم، در یک تعادل پیچیده و 
ظریــف با هم کار می کنند. در حالی که برخی برای بهترین عملکرد به یکدیگر 

نیاز دارند، برخی دیگر می توانند در بدن برای جذب رقابت کنند«.

محققان برای نخستین بار در مطالعه ای دریافتند، افراد با استفاده از یک روش 
آسان می توانند عمر سالم خود را افزایش دهند.

 نتایج یک بررســی جدید که توسط محققان آمریکایی صورت گرفته نشان 
می دهد، کمتر خوردن به داشتن عمری طولانی تر کمک می کند. 

براساس داده های به دست آمده از این تحقیق،  بزرگسالانی که به میزان ۱۴ 
درصد کالری دریافتــی روزانه خود را کاهش می دهند از نظر بیولوژیکی دیرتر 

سالمند می شوند.
محققان دانشــگاه ییل دریافتند که کاهش مصرف غذا غده تیموس را جوان 
می کند؛ غده تیموس غده ای هرمی شکل است که اسفنجی بوده و رنگ صورتی 
مایل به خاکستری )قبل از دوران بلوغ( دارد و در پشت قفسه سینه قرار گرفته 
اســت. این غده جزو سیســتم ایمنی بدن محسوب می شود، زیرا با بالغ کردن 
لنفوسیت های تی نقش مهمی در سیستم ایمنی ایفا می کند. این غده سلول های 

T مبارزه کننده با بیماری تولید می کند و سریعتر از بقیه بدن پیر می شود.
کارشناسان می گویند جوان سازی این غده می تواند به طور بالقوه باعث افزایش 
طول عمر سالم شود و کاهش کالری دریافتی می تواند بخش مهمی از سیستم 

ایمنی بدن افراد را »جوان سازی« کند.
نتایج پژوهش ها بیانگر  آن اســت، در بزرگسالانی که کالری دریافتی خود را 

تقریباً ۱۴ درصد کاهش دادند، غده تیموس عملکرد بهتری داشــت. این میزان 
معادل حدود ۳۰۰ کالری است. این مطالعه که توسط محققان »هیجان انگیز« 
نامیده شــده، به شــواهد چند دهه ای اضافه می کند که  نشان داده بود کاهش 
کالــری می تواند طول عمر مگس ها، کرم هــا و موش ها را از طریق تقویت غده 
تیموس افزایش دهد. این مطالعه برای نخستین بار به این موضوع می پرداخته 

که آیا همین اتفاق در انسان ها می افتد یا خیر.

بهترین زمان مصرف قرص های ویتامین

راهی ساده برای افزایش طول عمر

بفرمایید جهان با طعم پوتینبفرمایید جهان با طعم پوتین
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علمیعلمی

کارشناسان نســبت به ادامه علائم ابتلا به سویه امیکرون پس از بهبودی از 
آن هشدار دادند.

 به نقل از هندوستان تایمز، نتایج بررسی ها نشان می دهد خستگی، مه مغزی، 
ناراحتی قلبی، تنگی نفس، مشــکلات خواب تا بدن درد، علائم رایجی هستند 
که پس از ابتلا به کووید  برای مدت طولانی در افراد در همه گروه های ســنی 

از جمله کودکان و سالمندان مشاهده می شود.
کارشناسان تاکید می کنند، باید مراقب این علائم رایج در بازماندگان کووید بود. 
»کووید طولانی« چند هفته پس از ابتلا به »کووید۱۹« تشخیص داده می شود؛ 

یعنی زمانی که بیمار با وجود داشتن نشانه های بهبودی، همچنان برخی علائم 
این بیماری را دارد. به گفته ماریا ون کرخوف، از کارشناســان ســازمان جهانی 
بهداشت اثرات بلندمدت کووید معمولاً حدود ۹۰ روز پس از از بین رفتن علائم 

عفونت اولیه ظاهر می شود.
تحقیقات نیز نشــان داده که بیش از یک ســوم از افرادی که سابق ابتلا به 
کووید۱۹ را داشــته اند، پس از گذشت بهبودی برخی از علائم کووید طولانی را 
نشــان داده اند. در حالی که سویه امیکرون نسبتاً خفیف تر از انواع قبلی نامیده 
می شــود، برخی از علائم پس از کووید ممکن اســت برای هفته ها باقی بماند و 
اکنون در افراد در همه گروه های ســنی، به ویژه آنهایی که ایمنی پایینی دارند، 

مشاهده می شود.
رئیس دادگســتری هند، اخیرا سویه امیکرون را قاتل خاموش نامیده است. 
اگرچه همه گروه های ســنی ممکن اســت به اومیکرون مبتلا شوند، اما شدت 
بیماری در افراد مســن بالای ۶۰ سال بیشــتر است. سانتوش جاها، متخصص 
ریــه و متخصص مراقبت های ویژه می گوید: »افراد مبتلا به بیماری های همراه 
مانند دیابت، فشــار خون بالا، بیماری های قلبــی، بیماری مزمن کلیوی، گروه 
سنی مســن، بیماران سرطانی، بیمارانی که از داروهای سرکوب کننده سیستم 
 ایمنی اســتفاده می کنند، مســتعد ابتلا به بیماری شــدید پس از ابتلا به نوع

 امیکرون کووید-۱۹ هستند«.

علائم رایج امیکرون بعد از بهبودی

کارشناسان نســبت به اهمیت شست و شو و تعویض بالشی که افراد به طور 
مداوم از آن استفاده می کنند، هشدار می دهند.

 به نقل از دیلی میل، متخصصان تاکید می کنند بالش ها باید ســالی یک بار 
تعویض شوند و هر سه ماه یکبار شسته شوند تا از مشکلات سلامتی جلوگیری 

شود.
کارشناسان می گویند، بالش یکی از وسایلی است که پوست صورت افراد مرتب 
با آن در تماس است، زمانی که هوا گرم می شود پوست ما عرق کرده و این مواد 
و میکروب ها جذب بالش می شــوند و روی سطح آن باقی می مانند. این حوادث 
باعث می شود بالش ما پر از میکروب باشد و تاریخ انقضای آن زودتر سر برسد.

بــه گفته متخصصان خواب، بالش ها باید هر یک تا دو ســال یکبار تعویض 
شــوند، گرد و غباری که روی بالش جمع می شــود می تواند باعث مشــکلات 

سلامتی بی شماری شود.
محقق این مطالعه می گوید: اگر متوجه شدید که در شب برای به خواب رفتن 
یا بیدار شــدن از خواب دچار ســختی هستید، با گلودرد یا گردن درد از خواب 

برخاستید، ممکن است وقت آن رسیده باشد که بالش خود را تعویض کنید.
بررسی ها نشــان می دهد، از جمله مشکلاتی که سلامت افراد را تحت تاثیر 

استفاده از لحاف و بالش فرسوده تهدید می کند، مشکلات مربوط به گردن، ستون 
فقرات و همین طور بروز آسم و آلرژی و بیماری های ناشی از آن به دلیل تجمع 
گرد و غبار و آلودگی همین طور ســلول های مرده پوســتی است. از آنجایی که 
یک فرد معمولی یک ســوم عمر خود را در رختخواب می گذراند، بالش به طور 

طبیعی محل نگهداری باکتری ها، سلول های مرده پوست و گرد و غبار است.

هر 3 ماه بالش خود را بشویید

    خودروخودرو

  درمان آسم شدید با یک مولکول ضد التهاب جدید
محققــان یک مولکول ضد التهابی را شناســایی کرده انــد که می تواند به 

درمان های جدیدی برای آسم شدید کمک کند.
 به نقل از نیو اطلس، آســم یک بیماری بســیار شایع است و اگرچه قابل 
درمان است، اما همیشه نیاز به روش های جدیدی برای درمان آن وجود دارد. 
اکنون محققان کالج »ترینیتی« دوبلین دریافته اند که یک مولکول ضد التهابی 

می تواند به درمان آسم شدید کمک کند.
آسم برگرفته شده از یک واژه یونانی به معنی »نفس نفس زدن« یک بیماری 
التهابی رایج مزمن مجاری هوایی است که ویژگی های آن عبارتند از علائم متغیر 
و عودکننده، انسداد برگشت پذیر جریان هوا و اسپاسم برونش. نشانه های رایج آن 
نیز شامل خس خس، سرفه و تنگی نفس است که به سه گانه آسم معروف است.

تصور بر این اســت که بیماری آســم از ترکیبی از عوامل ژنتیکی و عوامل 
محیطی ایجاد می شــود. تشخیص آن معمولاً بر اساس الگوی علائم، پاسخ به 

درمان در طول زمان و«دَم سنجی« یا »اسپیرومتری« صورت می گیرد.
درمان علائم حاد آسم معمولاً با استفاده از داروهای استنشاقی کوتاه اثر صورت 
می گیرد. در موارد بسیار شدید ممکن است لازم باشد از کورتیکواستروئیدهای 

داخل وریدی، »سولفات منیزیم« استفاده شده و بیمار بستری شود.
بــا اجتناب از حساســیت زاها یــا آلرژن هــا و محرک ها و با اســتفاده از 

کورتیکواستروئیدهای استنشاقی می توان از بروز علائم آسم جلوگیری کرد.
شیوع آسم از دهه ۱۹۷۰ به شکل قابل توجهی افزایش یافته  است. در سال 
۲۰۱۱، بین ۲۳۵ تا ۳۰۰ میلیون نفر در سطح جهان به این بیماری مبتلا بودند.

تنگی نفس علامت شــاخص در مبتلایان به آسم، ناشی از التهاب راه های 
هوایی است. آســم اساساً فعال شدن بیش از حد سیستم ایمنی در پاسخ به 

آلرژن هایی مانند گرد و غبار، دود، آلودگی یا سایر محرک ها است.
تحقیقات گذشته پروتئینی به نام »JAK1« را شناسایی کرده بود که نقشی 
کلیدی در ایجاد پاسخ های ایمنی با سیگنال دادن به سلول های ایمنی به نام 
»ماکروفاژها« مبنی بر شناســایی اجسام خارجی دارد. به همان اندازه که این 
پروتئین مهم است، گاهی اوقات می تواند کمی بیش از حد موجب تحریک شود 
و ماکروفاژها را بیش از حد تحریک کند و التهاب ایجاد کند. این امر می تواند در 
طیف وسیعی از شرایط، مانند بیماری »کرون«، »آرتریت روماتوئید« و »آسم« 
ظاهر شود و مهارکننده های آن به عنوان درمان های بالقوه برای این موارد در 

حال ظهور هستند.
 JAK اکنون محققان کالج »ترینیتی« در مطالعه جدید خود یک مهارکننده
را شناســایی کرده اند که توســط خود بدن تولید می شود. این مولکول که به 
عنوان »ایتاکونات«)itaconate( شــناخته می شود، قبلًا مشخص شده بود که 
ترمز ماکروفاژهای بیش فعال را می کشد و به عنوان نوعی کلید خاموش برای 

التهاب عمل می کند.

پرمصرف ترین خودروهای بنزینی بازار کدامند؟پرمصرف ترین خودروهای بنزینی بازار کدامند؟
اگر به خودروهای امروزی تویوتا نگاهی بیاندازید و آن ها را با خودروهای یک، دو یا چهار دهه پیش مقایسه کنید، در کنار افزایش سرعت شاهد افزایش عملکرد 
و بهینه تر شدن آن ها نیز خواهید بود. نتیجه این پیشرفت هم کاهش مصرف سوخت بوده است. حال یک فولکس واگن گلف GTi را تصور کنید؛ مصرف سوخت 
این خودرو برابر به صورت ترکیبی ۸.۴ لیتر بر ۱۰۰ کیلومتر است که نسبت به مصرف سوخت مدل ۲۰ سال پیش حدودا ۲ لیتر بر ۱۰۰ کیلومتر بهتر شده. حتی 

مدل های رده بالاتر این خودرو مانند گلف R با ۳۱۵ اسب بخار قدرت و جعبه دنده دوکلاچی، برابر ۹.۰۵ لیتر بر ۱۰۰ کیلومتر دارد.

تویوتا سوپرا یاریس 
به رده خودروهای اسپرت وارد شوید، پورشه ۹۱۱ کاررا به صورت ترکیبی و جاده ای به ترتیب مصرفی برابر ۱۱.۷۶ و ۹.۴۱ لیتر بر ۱۰۰ کیلومتر دارد. ناگفته 
نماند که موتور هیچ یک از خودروهای یادشده هیبریدی نیست. اگر موتور خودرو را مانند نمونه موجود در فورد ماورِیک هیبریدی با سیستم برقی بهبود بدهید، 

شاهد ارقام بسیار پایین در حوزه مصرف سوخت خواهید بود. این خودرو مصرف ترکیبی برابر ۵.۶ لیتر بر ۱۰۰ کیلومتر دارد.

دشمنان اتمسفر
این خودروهای کم مصرف دشــمنانی هم دارند، خودروهایی که مصرف ســوختی حیرت آور داشته و بنزین را مانند چای می نوشند. ما در ادامه ۳۳ خودرو را 
انتخاب کردیم که مصرفشان حتی به ۱۵.۴ لیتر بر ۱۰۰ کیلومتر هم نمی رسد. اگر نسخه های مختلف این دتسگاه ها را درنظر بگیرید، این رقم بیشتر از این هم 
می شود. همان طور که احتمالا بسیاری از شما هم اکنون می دانید، رتبه نسخت این لیست به شاه خودروهای بنزینی، بوگاتی شیرون، تعلق دارد که مصرف ترکیبی 
وحشتناک ۲۶.۱۳ لیتر بر ۱۰۰ کیلومتری دارد. پشت سر آن هم شاهد حضور یکی از اصیل ترین خودروهای دهه اخیر، لامبورگینی آونتادور SVJ با مصرف ۲۱.۳۸ 
لیتر بر ۱۰۰ کیلومتر هستیم. جالب است بدانید در دهه نخست قرن ۲۱ میلادی، پدر آونتادور یعنی لامبورگینی مورسیه لاگو تقریبا پرمصرف ترین خودروی 

جهان به شمار می رفت.

لامبورگینی آونتادور svj سیاه
دو ابرخودروی نام برده خودروهایی با عملکرد بالا هســتند و داشــتن چنین مصرف بالایی برایشان دور از انتظار نیست. آنجایی باید تعجب کرد که برخی از 
خودروهای عادی را در این لیست می بینیم؛ خودروهایی مانند جیپ رنگلر روبیکان، تویوتا سکویا و شورولت سیلورادو که همه مصرف سوختی برابر خودروهای 

سال ۱۹۷۹ دارند.
این شما و این تالار شهرت پرمصرف ترین خودروهای سال ۲۰۲۲:

مدل )واحد: لیتر بر 100 كیلومتر(                         تركیبی                                    شهری/ جاده ای
بوگاتی شیرون پیور اسپرت/ سوپراسپرت       ۲۶.۱۳                                     ۲۹.۴/ ۲۱.۸
۱۴.۷ /۲۶.۱۳                                   ۲۱.۸                          SVJ لامبورگینی آونتادور
۱۶.۸ /۲۳.۵۲                                   ۱۹.۶                                           ۴×۴ ۱۵۰۰TRX رم
۱۵.۶۸ /۱۹.۶                                   ۱۸.۰۹                                         GTS ۸۱۲ فراری
بنتلی کانتیننتال GT Speed کانورتیبل                       ۱۶.۸                                     ۱۹.۶/ ۱۳.۰۷
رولزرویس کولینان                                           ۱۶.۸                                   ۱۹.۶/ ۱۱.۷۶
رولزرویس فانتوم                                           ۱۶.۸                                   ۱۹.۶/ ۱۱.۷۶
رولزرویس گوست                                           ۱۶.۸                                   ۱۹.۶/ ۱۲.۳۸
۱۳.۰۷ /۱۹.۶                                   ۱۶.۸                                                             GT فورد
فراری ۸۱۲ کامپتیت زیونه                          ۱۶.۸                                     ۱۹.۶/ ۱۴.۷
لامبورگینی اوروس                                           ۱۶.۸                                   ۱۹.۶/ ۱۳.۸۴
بنتلی بنتایگا                                           ۱۶.۸                                   ۱۹.۶/ ۱۳.۰۷
جیپ رنگلر روبیکان                                           ۱۶.۸                                 ۱۸.۰۹/ ۱۳.۸۷
۱۳.۸۴ /۱۸.۰۹                                 ۱۶.۸                                           ۴WD تویوتا سکویا
۱۳.۸۴ /۱۸.۰۹                                 ۱۶.۸                                           ۴WD سیرا GMC
۱۳.۸۴ /۱۸.۰۹                                 ۱۶.۸                                           ۴WD شورولت سیلورادو
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